





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Za oborou č.p. 2413/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


		

		
			Za oborou č.p. 2413/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Uklízeč/uklízečka
				
			

			
			

		


		
				Liboc, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Základní škola Dědina, Praha 6,…
				


		

		

				10 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr - rozvoz nákupů (55.000,-Kč měsíčně)
				
			

			
			

		


		
				Liboc, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					DOFEK COMPANY s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor/ka směny (Referee)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - FIFA)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - NBA2K)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Veleslavín (2628)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v pobočce Waf-Waf - OC Řepy
				
			

			
			

		


		
				Řepy, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Crow Family s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(3 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výplata Kdykoliv Během Měsíce? V Kfc Evropská Žádný Problém
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(3 km)
				
	
					KFC
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔹 Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(3 km)
				
	
					CEPENA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Košíře, Praha
							(3 km)
				
	
					Základní škola a mateřská škola Praha 5…
				


		

		

				31 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda na letišti v Praze ✈ 183,-Kč/hod ✈ volba směn
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				16 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda s možností volby směn ✈ třídění zavazadel na letišti
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				16 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme noční Baristu/Baristku do kavárny na Letiště Václava Havla 🌙☕
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				34 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / pomocný kuchař na studenou kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					ALPHA FLIGHT a.s.
				


				
					[image: ALPHA FLIGHT a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař/ka v pekařství PAUL na Letišti Václava Havla, noční směny
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				36 500 – 39 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pojď s námi pracovat na letiště ✈ nabídka se spousty bonusy
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/Číšník v restauraci na Letišti Václava Havla
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				34 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Třídění zavazadel na letišti v Praze ✈ spousty benefitů
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny v pekařství PAUL na Letišti Václava Havla
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				37 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zásobovač pro pekařství PAUL na Letišti Václava Havla, bez nutnosti řidičského průkazu
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				33 500 – 36 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					👑🍔 Obsluha v Burger King na Letišti Václava Havla 🍔👑
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
							(3 km)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				34 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista CSR (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické linky - pasivní linka (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trainee program (ž/m) - Masozávod - Technik
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(3 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní instrumentářka (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					AKESO holding a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník/-ce  technických oddělení (A895)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dentální hygienistka (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					AKESO holding a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční expert, Praha 515, Stodůlky (náborový příspěvek 15 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT technik
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					B2M.CZ s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik na opravy a údržbu nákladních vozů a nástaveb
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					PLAS s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér nábytku a kuchyní (A898)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník B2B s NJ (německy mluvící země)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					IMPORTO Drive s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník B2B s francouzštinou v automotive
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					IMPORTO Drive s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník do výroby hliníkových oken a zimních zahrad
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					PLAS s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Luka (2357)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Product Specialist/Asistent/ka nákupčího - Bakery/Deli
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
							(3 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy na této adrese

		
				Spolek rodičů při MŠ Za Oborou 2413/3, 169 00 Praha 6
 —
				IČ: 22763953 —
				Datová schránka: mpacn24
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 2413/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077165117006,14.333356972247;
	S-JTSK: -749197.78 -1043286.44;
	RUIAN: 26286777
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				ARMA FURNITURE s.r.o.
 —
				IČ: 27234169 —
				Datová schránka: y3bnbb5
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1379/14, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07717856781,14.334068512878;
	S-JTSK: -749147.13 -1043291.96;
	RUIAN: 22163972
			
	
				Creal group, s.r.o.
 —
				IČ: 28472209 —
				Datová schránka: sicwtrg
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				DASA s.r.o.
 —
				IČ: 63673819 —
				Datová schránka: v3ux4ta
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Editors s.r.o.
 —
				IČ: 27595064 —
				Datová schránka: cu4kwgm
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Mindlab s.r.o.
 —
				IČ: 29005248 —
				Datová schránka: 7cqg5ak
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				NIVOR s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 63992728 —
				Datová schránka: qe6rkw7
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				RAIEL, s.r.o.
 —
				IČ: 26693062 —
				Datová schránka: uv8v79g
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Seven Seas  s.r.o.
 —
				IČ: 25121081 —
				Datová schránka: yq7zzqr
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Malobřevnovská 174/2
 —
				IČ: 71222561 —
				Datová schránka: ghj3pe5
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076960145576,14.332518606953;
	S-JTSK: -749260.35 -1043300.77;
	RUIAN: 22149155
			
	
				INTERCOMPOSIT s.r.o.
 —
				IČ: 26457164 —
				Datová schránka: k6zcdv2
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				MOPECO, s.r.o.
 —
				IČ: 61466573 —
				Datová schránka: f266erv
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				TECFOOD GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 26917033 —
				Datová schránka: xqf6hz5
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				VIA AURATA CZ s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 04467965 —
				Datová schránka: 7xtajwx
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				VIA AURATA EUROPAEA SE
 —
				IČ: 24693596 —
				Datová schránka: qurruk4
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077817151956,14.333319442442;
	S-JTSK: -749190.47 -1043214.24;
	RUIAN: 22174966
			
	
				Gastro Investment a.s.
 —
				IČ: 07013353 —
				Datová schránka: 9jy6zpr
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2126/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077751296448,14.332662500346;
	S-JTSK: -749238.05 -1043215.03;
	RUIAN: 22173064
			
	
				ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26174812 —
				Datová schránka: n7kcj7h
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1216/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077669381286,14.334225017596;
	S-JTSK: -749128.53 -1043239.43;
	RUIAN: 22161945
			
	
				KFE s.r.o.
 —
				IČ: 05083681 —
				Datová schránka: ucmwhar
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2128/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077719322537,14.332325924738;
	S-JTSK: -749262.40 -1043215.24;
	RUIAN: 22173081
			
	
				KIMCHI CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27894631 —
				Datová schránka: bmtfpzu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076366946793,14.332465876625;
	S-JTSK: -749273.16 -1043365.60;
	RUIAN: 41431171
			
	
				KOREANA International, s.r.o.
 —
				IČ: 62415875 —
				Datová schránka: nyd5gnr
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076366946793,14.332465876625;
	S-JTSK: -749273.16 -1043365.60;
	RUIAN: 41431171
			
	
				Nadační fond Adopce památek
 —
				IČ: 03133231 —
				Datová schránka: ne2mzx6
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077457520057,14.331766973162;
	S-JTSK: -749306.03 -1043238.58;
	RUIAN: 22158677
			
	
				SPARACIA s.r.o.
 —
				IČ: 24141216 —
				Datová schránka: uyn4wuh
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077457520057,14.331766973162;
	S-JTSK: -749306.03 -1043238.58;
	RUIAN: 22158677
			
	
				SHZ Rous s.r.o.
 —
				IČ: 24265861 —
				Datová schránka: hfnj8m7
				— Sídlo společnosti:
					Thurnova 965/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077545923418,14.331715035814;
	S-JTSK: -749308.36 -1043228.33;
	RUIAN: 22158804
			
	
				AutoConnect s.r.o.
 —
				IČ: 08409021 —
				Datová schránka: qzfa3kt
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Grosvenor Square Industries s.r.o.
 —
				IČ: 21153973 —
				Datová schránka: bb27n2p
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Intincom CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28491815 —
				Datová schránka: fydck5g
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				OAKMANN s.r.o.
 —
				IČ: 03845699 —
				Datová schránka: bfmx4mr
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				ROBEDA s.r.o.
 —
				IČ: 03184927 —
				Datová schránka: ygmkhhk
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Společenství vlastníků Bělohorská 2458/239, 160 00 Praha 6 - Břevnov
 —
				IČ: 02725967 —
				Datová schránka: xmyqcd5
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				Zakharov & sons s.r.o.
 —
				IČ: 03869911 —
				Datová schránka: 8t8yij4
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				LABEX Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 45800383 —
				Datová schránka: f5cqzvi
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1206/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077893194439,14.334817142486;
	S-JTSK: -749083.13 -1043220.60;
	RUIAN: 22161848
			
	
				EKOTERM, s.r.o.
 —
				IČ: 61682446 —
				Datová schránka: 9n83fjb
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				RENT HELPER Praha s. r. o.
 —
				IČ: 26411032 —
				Datová schránka: bf6yabk
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				THERMO PRAG s.r.o.
 —
				IČ: 28234189 —
				Datová schránka: 58f67ya
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				EL Ivanko s.r.o.
 —
				IČ: 26704501 —
				Datová schránka: xvh3gv7
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Friends' Palm s.r.o.
 —
				IČ: 28950747 —
				Datová schránka: h8cjk4j
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				JKOM ARTEX s.r.o.
 —
				IČ: 28470575 —
				Datová schránka: xkgd4zc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Navigačka s.r.o.
 —
				IČ: 29040710 —
				Datová schránka: 4wbktwq
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Nour Prague, s.r.o.
 —
				IČ: 25650076 —
				Datová schránka: xt3eaz2
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				SPA Studio s.r.o.
 —
				IČ: 28911199 —
				Datová schránka: npc9si3
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Bolívarova č.p. 2059
 —
				IČ: 24777757 —
				Datová schránka: tm35cbf
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076243246212,14.334734298685;
	S-JTSK: -749114.23 -1043401.55;
	RUIAN: 22172378
			
	
				S & D, nakladatelství a vydavatelství, s.r.o.
 —
				IČ: 47122617 —
				Datová schránka: 9m9ypja
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 1374/237, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075872835697,14.333456285804;
	S-JTSK: -749210.50 -1043429.78;
	RUIAN: 22163891
			
	
				Soukup & David s.r.o.
 —
				IČ: 26135272 —
				Datová schránka: srj3f9u
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 1374/237, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075872835697,14.333456285804;
	S-JTSK: -749210.50 -1043429.78;
	RUIAN: 22163891
			
	
				ALFA manufacture AG s.r.o.
 —
				IČ: 06399835 —
				Datová schránka: 6ueqgmd
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075903274604,14.332280970661;
	S-JTSK: -749293.36 -1043414.86;
	RUIAN: 22739637
			
	
				ARREDO ITALIA, s.r.o.
 —
				IČ: 03350932 —
				Datová schránka: fmdq4ee
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075903274604,14.332280970661;
	S-JTSK: -749293.36 -1043414.86;
	RUIAN: 22739637
			
	
				SAG GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 09917586 —
				Datová schránka: 8ki7n9a
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075903274604,14.332280970661;
	S-JTSK: -749293.36 -1043414.86;
	RUIAN: 22739637
			
	
				CNC 800 s.r.o.
 —
				IČ: 48037010 —
				Datová schránka: dy52k5d
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076398931414,14.335280165146;
	S-JTSK: -749073.15 -1043389.77;
	RUIAN: 22172386
			
	
				Břevnovský dvorek s.r.o.
 —
				IČ: 06712002 —
				Datová schránka: m8vxrh7
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2507/245, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075915700823,14.332094923399;
	S-JTSK: -749306.36 -1043411.66;
	RUIAN: 82078459
			
	
				Happy celuloid s r.o.
 —
				IČ: 60473151 —
				Datová schránka: p4e9pxd
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2507/245, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075915700823,14.332094923399;
	S-JTSK: -749306.36 -1043411.66;
	RUIAN: 82078459
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu Bělohorská č.p. 2507, Praha 6
 —
				IČ: 14118602 —
				Datová schránka: 85wdk5s
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2507/245, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075915700823,14.332094923399;
	S-JTSK: -749306.36 -1043411.66;
	RUIAN: 82078459
			
	
				KONEX TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 25656490 —
				Datová schránka: kewgcpu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076422987641,14.335374701198;
	S-JTSK: -749066.08 -1043388.05;
	RUIAN: 22172394
			
	
				IPPOS BOHEMIA s.r.o.
 —
				IČ: 26157284 —
				Datová schránka: c8scub3
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 911/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076876440129,14.331072660698;
	S-JTSK: -749364.14 -1043295.76;
	RUIAN: 22158022
			
	
				Mevea s.r.o.
 —
				IČ: 27413594 —
				Datová schránka: zwtmguq
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 917/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077149951468,14.330912233857;
	S-JTSK: -749371.33 -1043264.05;
	RUIAN: 22158103
			
	
				Společenství vlastníků Bolívarova 2076 - 2079, Praha
 —
				IČ: 26704480 —
				Datová schránka: xs3ywum
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2079/24, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075878579771,14.334817315021;
	S-JTSK: -749113.92 -1043442.54;
	RUIAN: 22172572
			
	
				SELECTIVE s.r.o.
 —
				IČ: 28398025 —
				Datová schránka: pcfzran
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077249145521,14.335847645613;
	S-JTSK: -749019.92 -1043301.69;
	RUIAN: 22175008
			
	
				DONROST s.r.o.
 —
				IČ: 26181151 —
				Datová schránka: ppgzjpb
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 2122/16a, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07566886851,14.332468635679;
	S-JTSK: -749283.64 -1043442.53;
	RUIAN: 22173021
			
	
				Ink z. s.
 —
				IČ: 07524986 —
				Datová schránka: mp5ii8m
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 2122/16a, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07566886851,14.332468635679;
	S-JTSK: -749283.64 -1043442.53;
	RUIAN: 22173021
			
	
				Swoon s.r.o.
 —
				IČ: 21231559 —
				Datová schránka: 2fedcek
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1265/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075584292029,14.333805134025;
	S-JTSK: -749190.18 -1043465.00;
	RUIAN: 22162526
			
	
				Axias s.r.o.
 —
				IČ: 25751166 —
				Datová schránka: hyyp3rf
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2062/219, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076500129681,14.335672329932;
	S-JTSK: -749043.80 -1043382.48;
	RUIAN: 22172408
			
	
				NEW 4D spol. s r.o.
 —
				IČ: 04271777 —
				Datová schránka: xmv7gw2
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075938871934,14.335111238878;
	S-JTSK: -749092.16 -1043438.79;
	RUIAN: 22172564
			
	
				Czech business services (CBS) s.r.o.
 —
				IČ: 27870740 —
				Datová schránka: hthw74w
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1267/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075504983619,14.333059582587;
	S-JTSK: -749244.25 -1043466.40;
	RUIAN: 22162542
			
	
				Česká škola bez hranic
 —
				IČ: 22838244 —
				Datová schránka: 6p6msce
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1267/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075504983619,14.333059582587;
	S-JTSK: -749244.25 -1043466.40;
	RUIAN: 22162542
			
	
				Společenství vlastníků Bělohorská 2060 - 2063, Praha
 —
				IČ: 26481901 —
				Datová schránka: 5hwvhtu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2063/217, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076525978748,14.335771698632;
	S-JTSK: -749036.36 -1043380.61;
	RUIAN: 22172416
			
	
				Herbanicum s.r.o.
 —
				IČ: 01492756 —
				Datová schránka: pk2t9af
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075965788468,14.335235765153;
	S-JTSK: -749082.92 -1043437.05;
	RUIAN: 22172556
			
	
				TS and S spol. s r.o.
 —
				IČ: 48024325 —
				Datová schránka: whh859a
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075965788468,14.335235765153;
	S-JTSK: -749082.92 -1043437.05;
	RUIAN: 22172556
			
	
				Domy Žilina s.r.o.
 —
				IČ: 17775361 —
				Datová schránka: yeygsum
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 2508/32, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077942524968,14.33585737429;
	S-JTSK: -749008.63 -1043225.40;
	RUIAN: 82220522
			
	
				Pozemky Žilina s.r.o.
 —
				IČ: 17775400 —
				Datová schránka: sstgsv5
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 2508/32, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077942524968,14.33585737429;
	S-JTSK: -749008.63 -1043225.40;
	RUIAN: 82220522
			
	
				Břevnov DENT s.r.o.
 —
				IČ: 21055734 —
				Datová schránka: sbsx7yj
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2076/18, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076024114084,14.33551276466;
	S-JTSK: -749062.39 -1043433.35;
	RUIAN: 22172548
			
	
				EUROSA FINANCE, s.r.o.
 —
				IČ: 26511371 —
				Datová schránka: e2446pg
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2076/18, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076024114084,14.33551276466;
	S-JTSK: -749062.39 -1043433.35;
	RUIAN: 22172548
			
	
				V Kolonce, o.p.s.
 —
				IČ: 24146161 —
				Datová schránka: e434y3s
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2297/17, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077330616682,14.33616226035;
	S-JTSK: -748996.37 -1043295.81;
	RUIAN: 22174796
			
	
				Junák - český skaut, středisko Vočko Praha, z. s.
 —
				IČ: 61389633 —
				Datová schránka: q7xfgzd
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2494/253, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075835645648,14.331308623473;
	S-JTSK: -749363.33 -1043412.74;
	RUIAN: 80276121
			
	
				Společenství vlastníků pro dům na pozemku parc. č. 2903, katastrální území Břevnov, obec Praha
 —
				IČ: 08884854 —
				Datová schránka: bn9kary
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2494/253, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075835645648,14.331308623473;
	S-JTSK: -749363.33 -1043412.74;
	RUIAN: 80276121
			
	
				JKP consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28905377 —
				Datová schránka: ru9itee
				— Sídlo společnosti:
					Rozdělovská 1999/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07790954555,14.330659203386;
	S-JTSK: -749377.65 -1043177.88;
	RUIAN: 22171703
			
	
				Product Fruits s.r.o.
 —
				IČ: 09552618 —
				Datová schránka: gxpky93
				— Sídlo společnosti:
					Rozdělovská 1999/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07790954555,14.330659203386;
	S-JTSK: -749377.65 -1043177.88;
	RUIAN: 22171703
			
	
				DROPTOP COMPUTING, s.r.o.
 —
				IČ: 49358421 —
				Datová schránka: jitzvgi
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 140/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075511908645,14.331853803001;
	S-JTSK: -749329.63 -1043453.77;
	RUIAN: 22148728
			
	
				Spolek rodičů při MŠ Bělohorská 174, 169 00 Praha 6
 —
				IČ: 04677676 —
				Datová schránka: ij3skzv
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 162/174, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076071479747,14.330882970824;
	S-JTSK: -749389.90 -1043382.57;
	RUIAN: 22149074
			
	
				"Český národní komitét ICOMOS" z.s.
 —
				IČ: 22735941 —
				Datová schránka: ykqezqp
				— Sídlo společnosti:
					Rozdělovská 2002/13, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077873232025,14.330407210213;
	S-JTSK: -749396.07 -1043179.40;
	RUIAN: 22171738
			
	
				Společenství vlastníků  Bělohorská 2064 - 2067, Praha
 —
				IČ: 26453321 —
				Datová schránka: p5nvcte
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2065/213, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076700805808,14.336451674556;
	S-JTSK: -748985.48 -1043368.04;
	RUIAN: 22172432
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Bolívarova 2073 - 2075, Praha 6
 —
				IČ: 26749475 —
				Datová schránka: 8dy7spb
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2075/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076198610924,14.336163606506;
	S-JTSK: -749013.58 -1043420.53;
	RUIAN: 22172530
			
	
				Tělovýchovná jednota Sokol Bílá Hora, z.s.
 —
				IČ: 49276450 —
				Datová schránka: wxe8r7y
				— Sídlo společnosti:
					Moravanů 2360/2a, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.078397719215,14.330810462853;
	S-JTSK: -749359.46 -1043125.59;
	RUIAN: 25480545
			
	
				38FILM s.r.o.
 —
				IČ: 08934894 —
				Datová schránka: e3tq2mq
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				FSmile s.r.o.
 —
				IČ: 28980638 —
				Datová schránka: 6axgd3p
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				RAUT - František Janda, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49245902 —
				Datová schránka: az77m9r
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				ATRIUM s.r.o.
 —
				IČ: 61681105 —
				Datová schránka: dran4xc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				DAGUR SIGRÍDUR s.r.o.
 —
				IČ: 03495850 —
				Datová schránka: ff8rarz
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				EconSys s.r.o.
 —
				IČ: 03500586 —
				Datová schránka: i66refz
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				JEDOK, s.r.o.
 —
				IČ: 09250921 —
				Datová schránka: chgabpr
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				JENA Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 26177323 —
				Datová schránka: wbsdrpm
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				JENOVO, s.r.o.
 —
				IČ: 09250981 —
				Datová schránka: zd8afqe
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				MVE Malé Hydčice s.r.o.
 —
				IČ: 05625360 —
				Datová schránka: qpx77wc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				Praktický lékař Horoměřice, s.r.o.
 —
				IČ: 10914323 —
				Datová schránka: b79ziwf
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				Praktický lékař pro Vás, s.r.o.
 —
				IČ: 09248161 —
				Datová schránka: iidabbc
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				Úholičky159, s.r.o.
 —
				IČ: 09249192 —
				Datová schránka: i8gaben
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075986658858,14.336181945865;
	S-JTSK: -749015.52 -1043444.06;
	RUIAN: 22172700
			
	
				spolek Český panenkový klub
 —
				IČ: 26555891 —
				Datová schránka: a52tsc4
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 968/12, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077241944842,14.329979050845;
	S-JTSK: -749436.08 -1043244.73;
	RUIAN: 22158847
			
	
				VUSCAI s.r.o.
 —
				IČ: 24128686 —
				Datová schránka: bxb359g
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2066/211, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076776923261,14.336751078636;
	S-JTSK: -748963.09 -1043362.60;
	RUIAN: 22172441
			
	
				První vlaštovka, sociální družstvo
 —
				IČ: 08075298 —
				Datová schránka: kqb3cca
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 151/259, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075743330862,14.330666585484;
	S-JTSK: -749410.26 -1043416.59;
	RUIAN: 22148850
			
	
				SGNA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26120143 —
				Datová schránka: r4qz3zz
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 151/259, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075743330862,14.330666585484;
	S-JTSK: -749410.26 -1043416.59;
	RUIAN: 22148850
			
	
				Sdílené domy, z. s.
 —
				IČ: 06575218 —
				Datová schránka: 8qdegrz
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 151/259, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075743330862,14.330666585484;
	S-JTSK: -749410.26 -1043416.59;
	RUIAN: 22148850
			
	
				Sdílené prostory, z.s.
 —
				IČ: 19624581 —
				Datová schránka: aa79ciu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 151/259, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075743330862,14.330666585484;
	S-JTSK: -749410.26 -1043416.59;
	RUIAN: 22148850
			
	
				Trhlina z.s.
 —
				IČ: 19096780 —
				Datová schránka: h45u29p
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 151/259, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075743330862,14.330666585484;
	S-JTSK: -749410.26 -1043416.59;
	RUIAN: 22148850
			
	
				druit - IT Družstvo
 —
				IČ: 21315655 —
				Datová schránka: gaxw5nj
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 151/259, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075743330862,14.330666585484;
	S-JTSK: -749410.26 -1043416.59;
	RUIAN: 22148850
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Za oborou č.p. 1378/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077262717858,14.334049234975;
	S-JTSK: -749147.21 -1043282.50;
	RUIAN: 22163956
			
	
				Za oborou č.p. 1376/18, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077316006897,14.334035061527;
	S-JTSK: -749147.40 -1043276.49;
	RUIAN: 22163921
			
	
				Za oborou č.p. 1380/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076931542603,14.333999074;
	S-JTSK: -749155.83 -1043318.49;
	RUIAN: 22163981
			
	
				Za oborou č.p. 1263/20, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077393529557,14.334016789748;
	S-JTSK: -749147.51 -1043267.77;
	RUIAN: 22162500
			
	
				Slezanů č.p. 1379/28, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077175475091,14.334119254282;
	S-JTSK: -749143.58 -1043292.80;
	RUIAN: 22163964
			
	
				Moravanů č.p. 171/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076768262707,14.332889640635;
	S-JTSK: -749236.98 -1043325.56;
	RUIAN: 22149139
			
	
				Malobřevnovská č.p. 171/1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076797252001,14.332810744871;
	S-JTSK: -749242.13 -1043321.59;
	RUIAN: 22149121
			
	
				Za oborou č.p. 1381/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076869365179,14.334013330717;
	S-JTSK: -749155.77 -1043325.48;
	RUIAN: 22163999
			
	
				Moravanů č.p. 174/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.0770925082,14.332536038611;
	S-JTSK: -749257.09 -1043286.36;
	RUIAN: 22149163
			
	
				Za oborou č.p. 1382/8, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076798531697,14.334031288018;
	S-JTSK: -749155.58 -1043333.46;
	RUIAN: 22164006
			
	
				Malobřevnovská č.p. 2414/3a, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076856787913,14.332565727823;
	S-JTSK: -749258.59 -1043312.62;
	RUIAN: 26596229
			
	
				Za oborou č.p. 1383/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076733615659,14.334047404791;
	S-JTSK: -749155.43 -1043340.77;
	RUIAN: 22164014
			
	
				Malobřevnovská č.p. 2487/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076769252761,14.332611128083;
	S-JTSK: -749256.71 -1043322.71;
	RUIAN: 79122663
			
	
				Pozdeňská č.p. 2129/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077785140093,14.332988516802;
	S-JTSK: -749214.42 -1043214.51;
	RUIAN: 22173099
			
	
				Malobřevnovská č.p. 175/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076860549936,14.33241173161;
	S-JTSK: -749269.45 -1043310.69;
	RUIAN: 22149171
			
	
				Malobřevnovská č.p. 176/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.07693775474,14.332358403378;
	S-JTSK: -749272.05 -1043301.66;
	RUIAN: 22149180
			
	
				Za oborou č.p. 1385/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076657109706,14.334065880147;
	S-JTSK: -749155.29 -1043349.38;
	RUIAN: 22164049
			
	
				Pozdeňská č.p. 2464/1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077806095962,14.333749510666;
	S-JTSK: -749160.15 -1043219.69;
	RUIAN: 73436356
			
	
				Za oborou č.p. 1386/2, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.076602168166,14.33407984556;
	S-JTSK: -749155.14 -1043355.57;
	RUIAN: 22164057
			
	
				Anhaltova č.p. 2475/1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	GPS: 50.077320343067,14.332192509071;
	S-JTSK: -749277.96 -1043257.88;
	RUIAN: 77590597
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				4 P & P, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25618768 —
				Datová schránka: 9pjdrbh
				— Sídlo společnosti:
					Za kovárnou 422/23, 11101 Praha 10 - Dolní Měcholupy
	GPS: 50.056272386058,14.557618759451;
	S-JTSK: -733608.14 -1047772.08;
	RUIAN: 25760483
			
	
				AKESO holding a.s.
 —
				IČ: 06625258 —
				Datová schránka: 4zswayt
				— Sídlo společnosti:
					Okruhová 1135/44, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.060490387279,14.322739857811;
	S-JTSK: -750205.71 -1045018.82;
	RUIAN: 22764551
			
	
				ALPHA FLIGHT a.s.
 —
				IČ: 27880427 —
				Datová schránka: dxpcq64
				— Sídlo společnosti:
					K letišti 1018/55, 16100 Praha 6 - Ruzyně
	GPS: 50.107630916576,14.27538005862;
	S-JTSK: -752839.33 -1039358.44;
	RUIAN: 22708464
			
	
				AmRest s.r.o.
 —
				IČ: 26476215 —
				Datová schránka: u4ymcxa
				— Sídlo společnosti:
					Walterovo náměstí 329/3, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.056545008085,14.371497875677;
	S-JTSK: -746807.86 -1045932.83;
	RUIAN: 77891678
			
	
				Automat konverzní pošta (Česká pošta, s.p.)
 —
				IČ: 47114983 —
				Datová schránka: em2ukrb
				— Sídlo společnosti:
					Nemanická 2208/16, 37010 České Budějovice - České Budějovice 3
	GPS: 49.004011163624,14.47913704357;
	S-JTSK: -755038.88 -1162957.46;
	RUIAN: 25214691
			
	
				B & M Gastro, s.r.o.
 —
				IČ: 26181916 —
				Datová schránka: v5wnh8g
				— Sídlo společnosti:
					zahrada Na baště 320, 11900 Praha 1 - Hradčany
	GPS: 50.090700669852,14.397565187443;
	S-JTSK: -744439.80 -1042425.03;
	RUIAN: 42329001
			
	
				B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.
 —
				IČ: 60470291 —
				Datová schránka: giycycy
				— Sídlo společnosti:
					Antala Staška 2027/77, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.043007857116,14.448624148887;
	S-JTSK: -741541.62 -1048178.14;
	RUIAN: 26165350
			
	
				B2M.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27455971 —
				Datová schránka: pfiup44
				— Sídlo společnosti:
					Šafránkova 1243/3, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.057236278141,14.33768473146;
	S-JTSK: -749195.58 -1045524.47;
	RUIAN: 25154257
			
	
				C.S.CARGO a.s.
 —
				IČ: 64259374 —
				Datová schránka: edwdiaw
				— Sídlo společnosti:
					Hradecká 1116, 50601 Jičín - Valdické Předměstí
	GPS: 50.433464600652,15.380929702482;
	S-JTSK: -669960.86 -1013748.96;
	RUIAN: 27826929
			
	
				CEPENA, a.s.
 —
				IČ: 27822401 —
				Datová schránka: n5iddh8
				— Sídlo společnosti:
					Kladenská 699/107, 16000 Praha 6 - Vokovice
	GPS: 50.094968338961,14.35521131777;
	S-JTSK: -747376.73 -1041539.92;
	RUIAN: 22291733
			
	
				Crow Family s.r.o.
 —
				IČ: 19482426 —
				Datová schránka: q2gqyy6
				— Sídlo společnosti:
					Divadelní 436, 27201 Kladno - Kladno
	GPS: 50.145634172685,14.111005933738;
	S-JTSK: -763888.53 -1033535.23;
	RUIAN: 27444244
			
	
				DECATHLON z.s.
 —
				IČ: 06100236 —
				Datová schránka: 4abgtw9
				— Sídlo společnosti:
					Türkova 1272/7, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.037362531694,14.49176594052;
	S-JTSK: -738565.17 -1049219.48;
	RUIAN: 22739807
			
	
				DOFEK COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 06838120 —
				Datová schránka: pmv2tjy
				— Sídlo společnosti:
					Petržílkova 2583/13, 15800 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.05084943407,14.345483692386;
	S-JTSK: -748739.99 -1046304.80;
	RUIAN: 26147254
			
	
				Dej si šodó s.r.o.
 —
				IČ: 17569796 —
				Datová schránka: zp3y4i9
				— Sídlo společnosti:
					U zeměpisného ústavu 683/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.103387904827,14.402071545805;
	S-JTSK: -743927.65 -1041071.22;
	RUIAN: 22181105
			
	
				Drafted.gg s.r.o.
 —
				IČ: 10922385 —
				Datová schránka: 636zt58
				— Sídlo společnosti:
					Pláničkova 445/11, 16200 Praha 6 - Veleslavín
	GPS: 50.088475378378,14.341411597615;
	S-JTSK: -748453.93 -1042119.67;
	RUIAN: 22763252
			
	
				Future line, s.r.o.
 —
				IČ: 25682555 —
				Datová schránka: jdt7d4p
				— Sídlo společnosti:
					Kolínská 599/7, 28802 Nymburk - Nymburk
	GPS: 50.181712108265,15.044056437763;
	S-JTSK: -697290.99 -1038508.81;
	RUIAN: 1218000
			
	
				HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49356607 —
				Datová schránka: 57k4gw6
				— Sídlo společnosti:
					K Hájům 2639/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.058277469725,14.322878088636;
	S-JTSK: -750229.78 -1045263.96;
	RUIAN: 27681025
			
	
				HR Direct s.r.o.
 —
				IČ: 27620611 —
				Datová schránka: nmbaw5u
				— Sídlo společnosti:
					Čechova 407, 29401 Bakov nad Jizerou - Bakov nad Jizerou
	GPS: 50.483633281684,14.941557902055;
	S-JTSK: -700203.97 -1004266.11;
	RUIAN: 21273081
			
	
				IMPORTO Drive s.r.o.
 —
				IČ: 28905601 —
				Datová schránka: szabsdj
				— Sídlo společnosti:
					Plzeňská 959, 33901 Klatovy - Klatovy II
	GPS: 49.412481610317,13.291323283763;
	S-JTSK: -834181.46 -1105591.32;
	RUIAN: 85186171
			
	
				JLV, a.s.
 —
				IČ: 45272298 —
				Datová schránka: agnenry
				— Sídlo společnosti:
					Chodovská 228/3, 14100 Praha 4 - Michle
	GPS: 50.052640682894,14.472125598694;
	S-JTSK: -739728.59 -1047345.29;
	RUIAN: 21904359
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
 —
				IČ: 29096481 —
				Datová schránka: pdhmrhv
				— Sídlo společnosti:
					Štefánikova 18/25, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.074625072827,14.403584775856;
	S-JTSK: -744257.27 -1044255.05;
	RUIAN: 22074473
			
	
				Lagardere Travel Retail, a.s.
 —
				IČ: 25099167 —
				Datová schránka: b2vedtp
				— Sídlo společnosti:
					Voctářova 2497/18, 18000 Praha 8 - Libeň
	GPS: 50.104201642869,14.469784281725;
	S-JTSK: -739116.61 -1041640.95;
	RUIAN: 78469881
			
	
				MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26450691 —
				Datová schránka: shrccxc
				— Sídlo společnosti:
					Jeremiášova 1249/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.042131305557,14.315193708074;
	S-JTSK: -751022.09 -1046966.86;
	RUIAN: 25166417
			
	
				Matlok, s.r.o.
 —
				IČ: 05742846 —
				Datová schránka: g8jc52e
				— Sídlo společnosti:
					Maiselova 38/15, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.089572333491,14.418256529905;
	S-JTSK: -742990.22 -1042751.45;
	RUIAN: 21693111
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				PACKMAN´S PACK s.r.o.
 —
				IČ: 09653236 —
				Datová schránka: i64sr66
				— Sídlo společnosti:
					Na Radosti 419, 15521 Praha 5 - Zličín
	GPS: 50.05753824911,14.278280677018;
	S-JTSK: -753403.90 -1044904.96;
	RUIAN: 26014751
			
	
				PLAS s.r.o.
 —
				IČ: 60203234 —
				Datová schránka: 962tjqi
				— Sídlo společnosti:
					Šafránkova 1238/1, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.057804342152,14.338675615327;
	S-JTSK: -749116.62 -1045471.64;
	RUIAN: 25120531
			
	
				RANIDO, s.r.o.
 —
				IČ: 27216331 —
				Datová schránka: ptvwbxi
				— Sídlo společnosti:
					Thákurova 531/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100683485086,14.387845111258;
	S-JTSK: -744976.93 -1041230.09;
	RUIAN: 22190023
			
	
				STOCK Plzeň-Božkov s.r.o.
 —
				IČ: 27904636 —
				Datová schránka: peachpg
				— Sídlo společnosti:
					Palírenská 641/2, 32600 Plzeň - Božkov
	GPS: 49.731940542324,13.419417848844;
	S-JTSK: -819677.94 -1071859.99;
	RUIAN: 25767518
			
	
				Skip Pay s.r.o.
 —
				IČ: 07093331 —
				Datová schránka: mvs8pwm
				— Sídlo společnosti:
					Výmolova 353/3, 15000 Praha 5 - Radlice
	GPS: 50.057022226227,14.388370776687;
	S-JTSK: -745603.79 -1046045.62;
	RUIAN: 79326714
			
	
				TEDi obchodní s.r.o.
 —
				IČ: 08306095 —
				Datová schránka: qyf8ner
				— Sídlo společnosti:
					Haštalská 1072/6, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.090627133774,14.423662973637;
	S-JTSK: -742590.98 -1042687.97;
	RUIAN: 21727228
			
	
				TeamPrevent-Santé, s.r.o.
 —
				IČ: 61854093 —
				Datová schránka: 384sc7u
				— Sídlo společnosti:
					Pštrossova 192/24, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.07941085451,14.415735661725;
	S-JTSK: -743323.07 -1043846.45;
	RUIAN: 21702781
			
	
				Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26148579 —
				Datová schránka: 9mj5rt3
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1162, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.118861242752,14.660517612793;
	S-JTSK: -725379.36 -1041859.04;
	RUIAN: 26423430
			
	
				VENTURA Food & Catering, s.r.o.
 —
				IČ: 24302341 —
				Datová schránka: bgtc5f3
				— Sídlo společnosti:
					Nádražní 60/114, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.071005319034,14.40491905266;
	S-JTSK: -744217.63 -1044666.91;
	RUIAN: 22074881
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6
 —
				IČ: 48133914 —
				Datová schránka: epnz2eh
				— Sídlo společnosti:
					Žukovského 580/6, 16100 Praha 6 - Liboc
	GPS: 50.091491379851,14.309040227885;
	S-JTSK: -750702.08 -1041468.70;
	RUIAN: 22223053
			
	
				Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková organizace
 —
				IČ: 69781877 —
				Datová schránka: wy4umrz
				— Sídlo společnosti:
					Weberova 1090/1, 15000 Praha 5 - Košíře
	GPS: 50.073231907214,14.356222477074;
	S-JTSK: -747636.72 -1043944.52;
	RUIAN: 22029541
			
	
				the italians wine food a.s.
 —
				IČ: 27221199 —
				Datová schránka: 963s8wh
				— Sídlo společnosti:
					Strakonická 1353/3, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.063477471221,14.41047665006;
	S-JTSK: -743937.78 -1045550.63;
	RUIAN: 22088989
			
	
				Česká pošta, s.p.
 —
				IČ: 47114983 —
				Datová schránka: kr7cdry
				— Sídlo společnosti:
					Politických vězňů 909/4, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.082934749287,14.429012274796;
	S-JTSK: -742328.33 -1043587.70;
	RUIAN: 21707154
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Gastro Investment a.s.
 —
				IČ: 07013353 —
				Datová schránka: 9jy6zpr
				— Sídlo společnosti:
					Pozdeňská 2126/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077751296448,14.332662500346;
	S-JTSK: -749238.05 -1043215.03;
	RUIAN: 22173064
			
	
				ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26174812 —
				Datová schránka: n7kcj7h
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1216/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077669381286,14.334225017596;
	S-JTSK: -749128.53 -1043239.43;
	RUIAN: 22161945
			
	
				KOREANA International, s.r.o.
 —
				IČ: 62415875 —
				Datová schránka: nyd5gnr
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076366946793,14.332465876625;
	S-JTSK: -749273.16 -1043365.60;
	RUIAN: 41431171
			
	
				SPARACIA s.r.o.
 —
				IČ: 24141216 —
				Datová schránka: uyn4wuh
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077457520057,14.331766973162;
	S-JTSK: -749306.03 -1043238.58;
	RUIAN: 22158677
			
	
				SHZ Rous s.r.o.
 —
				IČ: 24265861 —
				Datová schránka: hfnj8m7
				— Sídlo společnosti:
					Thurnova 965/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077545923418,14.331715035814;
	S-JTSK: -749308.36 -1043228.33;
	RUIAN: 22158804
			
	
				Intincom CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28491815 —
				Datová schránka: fydck5g
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076023179642,14.332945412116;
	S-JTSK: -749244.42 -1043408.19;
	RUIAN: 70868387
			
	
				LABEX Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 45800383 —
				Datová schránka: f5cqzvi
				— Sídlo společnosti:
					Za oborou 1206/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077893194439,14.334817142486;
	S-JTSK: -749083.13 -1043220.60;
	RUIAN: 22161848
			
	
				EKOTERM, s.r.o.
 —
				IČ: 61682446 —
				Datová schránka: 9n83fjb
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076288187391,14.332076070532;
	S-JTSK: -749302.00 -1043370.44;
	RUIAN: 22736093
			
	
				CNC 800 s.r.o.
 —
				IČ: 48037010 —
				Datová schránka: dy52k5d
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076398931414,14.335280165146;
	S-JTSK: -749073.15 -1043389.77;
	RUIAN: 22172386
			
	
				KONEX TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 25656490 —
				Datová schránka: kewgcpu
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076422987641,14.335374701198;
	S-JTSK: -749066.08 -1043388.05;
	RUIAN: 22172394
			
	
				IPPOS BOHEMIA s.r.o.
 —
				IČ: 26157284 —
				Datová schránka: c8scub3
				— Sídlo společnosti:
					Malobřevnovská 911/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076876440129,14.331072660698;
	S-JTSK: -749364.14 -1043295.76;
	RUIAN: 22158022
			
	
				Mevea s.r.o.
 —
				IČ: 27413594 —
				Datová schránka: zwtmguq
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 917/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077149951468,14.330912233857;
	S-JTSK: -749371.33 -1043264.05;
	RUIAN: 22158103
			
	
				SELECTIVE s.r.o.
 —
				IČ: 28398025 —
				Datová schránka: pcfzran
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077249145521,14.335847645613;
	S-JTSK: -749019.92 -1043301.69;
	RUIAN: 22175008
			
	
				NEW 4D spol. s r.o.
 —
				IČ: 04271777 —
				Datová schránka: xmv7gw2
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075938871934,14.335111238878;
	S-JTSK: -749092.16 -1043438.79;
	RUIAN: 22172564
			
	
				Herbanicum s.r.o.
 —
				IČ: 01492756 —
				Datová schránka: pk2t9af
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075965788468,14.335235765153;
	S-JTSK: -749082.92 -1043437.05;
	RUIAN: 22172556
			
	
				JKP consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28905377 —
				Datová schránka: ru9itee
				— Sídlo společnosti:
					Rozdělovská 1999/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07790954555,14.330659203386;
	S-JTSK: -749377.65 -1043177.88;
	RUIAN: 22171703
			
	
				DROPTOP COMPUTING, s.r.o.
 —
				IČ: 49358421 —
				Datová schránka: jitzvgi
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 140/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075511908645,14.331853803001;
	S-JTSK: -749329.63 -1043453.77;
	RUIAN: 22148728
			
	
				38FILM s.r.o.
 —
				IČ: 08934894 —
				Datová schránka: e3tq2mq
				— Sídlo společnosti:
					Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075972925912,14.33612778164;
	S-JTSK: -749019.57 -1043445.04;
	RUIAN: 22172718
			
	
				Hunter Douglas - Czechia, s.r.o.
 —
				IČ: 47051469 —
				Datová schránka: zqga5ee
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1301/25, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075291076002,14.331188575294;
	S-JTSK: -749380.17 -1043471.55;
	RUIAN: 22162984
			
	
				HORTICUS s.r.o.
 —
				IČ: 08831670 —
				Datová schránka: 6njmm2t
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 934/25, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.076997606353,14.329665450336;
	S-JTSK: -749462.05 -1043268.56;
	RUIAN: 22158316
			
	
				VBL s.r.o.
 —
				IČ: 10853120 —
				Datová schránka: 8ppu2d2
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 153/263, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075665228778,14.33016027705;
	S-JTSK: -749447.35 -1043420.21;
	RUIAN: 27382541
			
	
				ALDIS CZ spol. s r.o.
 —
				IČ: 63670631 —
				Datová schránka: t4xkf6v
				— Sídlo společnosti:
					Anhaltova 970/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077159026404,14.329293920297;
	S-JTSK: -749485.92 -1043247.12;
	RUIAN: 22158871
			
	
				Fluid Service, s.r.o.
 —
				IČ: 24762946 —
				Datová schránka: efcvr4f
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 153/34, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075390470115,14.330281337403;
	S-JTSK: -749442.97 -1043451.67;
	RUIAN: 27382559
			
	
				Monere services spol. s.r.o.
 —
				IČ: 09537538 —
				Datová schránka: 68tkgs5
				— Sídlo společnosti:
					Moravanů 2150/31, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.078437123293,14.329654444089;
	S-JTSK: -749440.81 -1043109.87;
	RUIAN: 22173307
			
	
				4M SYSTEMS a.s.
 —
				IČ: 03670091 —
				Datová schránka: pavub4f
				— Sídlo společnosti:
					Slezanů 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.077677666776,14.337498258691;
	S-JTSK: -748896.35 -1043270.72;
	RUIAN: 22174788
			
	
				TOPSYS Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 25630202 —
				Datová schránka: f4d7ufn
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 154/263a, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075635726348,14.329824029163;
	S-JTSK: -749471.64 -1043420.15;
	RUIAN: 22148914
			
	
				Eleganz Clinic, s.r.o.
 —
				IČ: 28934563 —
				Datová schránka: kezi7g8
				— Sídlo společnosti:
					Na břevnovské pláni 1309/33, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.075181853266,14.330313652136;
	S-JTSK: -749443.87 -1043474.97;
	RUIAN: 22163077
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Za Oborou č.p. 94, 53006 Pardubice VI - Staré Čívice, Pardubice
	GPS: 50.017255124163,15.693089708615;
	S-JTSK: -653479.10 -1062407.94;
	RUIAN: 7741090
					
	
						Za Oborou č.p. 24, 53006 Pardubice VI - Staré Čívice, Pardubice
	GPS: 50.01745887627,15.692970546633;
	S-JTSK: -653484.87 -1062384.42;
	RUIAN: 7740417
					
	
						Za Oborou č.p. 430, 53006 Pardubice VI - Staré Čívice, Pardubice
	GPS: 50.018656113735,15.692290494043;
	S-JTSK: -653517.34 -1062246.39;
	RUIAN: 81380534
					
	
						Za Oborou č.p. 205, 53006 Pardubice VI - Staré Čívice, Pardubice
	GPS: 50.017118169833,15.693308825293;
	S-JTSK: -653465.33 -1062424.94;
	RUIAN: 7742193
					
	
						Za Oborou č.p. 118, 53006 Pardubice VI - Staré Čívice, Pardubice
	GPS: 50.01838158606,15.692338979092;
	S-JTSK: -653517.54 -1062277.12;
	RUIAN: 7741332
					
	
						Za Oborou č.p. 106, 53006 Pardubice VI - Staré Čívice, Pardubice
	GPS: 50.017683949534,15.692851897509;
	S-JTSK: -653490.32 -1062358.55;
	RUIAN: 7741219
					
	
						Za Oborou č.p. 105, 53006 Pardubice VI - Staré Čívice, Pardubice
	GPS: 50.01788307029,15.692806120795;
	S-JTSK: -653490.93 -1062336.17;
	RUIAN: 7741201
					
	
						Za Oborou č.p. 1100, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.93879776955,15.659486727166;
	S-JTSK: -656916.78 -1070782.65;
	RUIAN: 85997960
					
	
						Za Oborou č.p. 2101, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.930058962944,15.662551720177;
	S-JTSK: -656814.92 -1071773.95;
	RUIAN: 82843686
					
	
						Za Oborou ev. č. 2097, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936279436989,15.664531727408;
	S-JTSK: -656590.84 -1071104.15;
	RUIAN: 82123519
					
	
						Za Oborou ev. č. 2048, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936310359578,15.663464581966;
	S-JTSK: -656666.48 -1071091.55;
	RUIAN: 30742820
					
	
						Za Oborou ev. č. 2035, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.933068894762,15.666159629807;
	S-JTSK: -656517.63 -1071472.66;
	RUIAN: 30742722
					
	
						Za Oborou ev. č. 1945, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.933984094878,15.666471505389;
	S-JTSK: -656483.20 -1071374.29;
	RUIAN: 30144426
					
	
						Za Oborou ev. č. 1910, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.934092651833,15.666483889978;
	S-JTSK: -656480.87 -1071362.41;
	RUIAN: 30144418
					
	
						Za Oborou č.p. 1007, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.927467896275,15.657955463432;
	S-JTSK: -657177.10 -1072020.46;
	RUIAN: 28296451
					
	
						Za Oborou ev. č. 1993, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936391961766,15.663301977393;
	S-JTSK: -656676.98 -1071081.14;
	RUIAN: 25417649
					
	
						Za Oborou ev. č. 1854, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.932913204227,15.665764466914;
	S-JTSK: -656547.87 -1071486.45;
	RUIAN: 7192207
					
	
						Za Oborou ev. č. 1849, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936550370647,15.664200114209;
	S-JTSK: -656610.86 -1071071.38;
	RUIAN: 7192177
					
	
						Za Oborou ev. č. 1848, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.932443559389,15.66557311888;
	S-JTSK: -656567.77 -1071536.66;
	RUIAN: 7192169
					
	
						Za Oborou ev. č. 1832, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936600088505,15.660690989458;
	S-JTSK: -656860.28 -1071035.68;
	RUIAN: 7192045
					
	
						Za Oborou ev. č. 1755, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936866849133,15.661015564459;
	S-JTSK: -656833.59 -1071009.02;
	RUIAN: 7191740
					
	
						Za Oborou ev. č. 1735, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.935620008529,15.661320801312;
	S-JTSK: -656828.47 -1071149.32;
	RUIAN: 7191651
					
	
						Za Oborou ev. č. 1727, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.9353888759,15.661664479818;
	S-JTSK: -656807.06 -1071177.80;
	RUIAN: 7191596
					
	
						Za Oborou ev. č. 1702, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.935016240994,15.666468823288;
	S-JTSK: -656469.63 -1071260.30;
	RUIAN: 7191421
					
	
						Za Oborou ev. č. 2092, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.928477546193,15.66099042448;
	S-JTSK: -656947.30 -1071935.12;
	RUIAN: 77980948
					
	
						Za Oborou ev. č. 2062, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.92700232914,15.662060146642;
	S-JTSK: -656890.73 -1072107.22;
	RUIAN: 40285260
					
	
						Za Oborou ev. č. 2065, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.92928567637,15.661934613247;
	S-JTSK: -656869.22 -1071854.02;
	RUIAN: 26304805
					
	
						Za Oborou ev. č. 1984, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.935332945839,15.660889184543;
	S-JTSK: -656863.06 -1071177.30;
	RUIAN: 26304724
					
	
						Za Oborou ev. č. 1998, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.928696560501,15.661542323245;
	S-JTSK: -656905.04 -1071915.69;
	RUIAN: 25417673
					
	
						Za Oborou ev. č. 1954, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.933356043361,15.666354397736;
	S-JTSK: -656499.92 -1071442.63;
	RUIAN: 7192916
					
	
						Za Oborou ev. č. 1718, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.935799599112,15.660387054911;
	S-JTSK: -656892.62 -1071121.45;
	RUIAN: 7191553
					
	
						Za Oborou č.p. 618, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.935962774727,15.661606169975;
	S-JTSK: -656803.56 -1071113.93;
	RUIAN: 7188421
					
	
						Za Oborou č.p. 1051, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.927936628372,15.660921206014;
	S-JTSK: -656959.45 -1071994.25;
	RUIAN: 78775779
					
	
						Za Oborou č.p. 1021, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.935164081378,15.661642291502;
	S-JTSK: -656811.64 -1071202.43;
	RUIAN: 41450876
					
	
						Za Oborou ev. č. 2038, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.934191852135,15.666516826572;
	S-JTSK: -656477.20 -1071351.74;
	RUIAN: 30742757
					
	
						Za Oborou ev. č. 144, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.928821691014,15.661638296787;
	S-JTSK: -656896.53 -1071902.70;
	RUIAN: 26304813
					
	
						Za Oborou ev. č. 2003, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.937267768137,15.660367304009;
	S-JTSK: -656874.44 -1070959.17;
	RUIAN: 25417703
					
	
						Za Oborou ev. č. 1831, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.934715746327,15.666615258011;
	S-JTSK: -656463.20 -1071294.74;
	RUIAN: 7192037
					
	
						Za Oborou ev. č. 1745, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.933961109238,15.661337076135;
	S-JTSK: -656849.44 -1071332.63;
	RUIAN: 7191715
					
	
						Za Oborou ev. č. 1712, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936192803545,15.663601641345;
	S-JTSK: -656658.28 -1071105.71;
	RUIAN: 7191511
					
	
						Za Oborou č.p. 584, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.927548133097,15.657460918692;
	S-JTSK: -657211.28 -1072007.34;
	RUIAN: 7188072
					
	
						Za Oborou ev. č. 2107, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936950695153,15.66237542173;
	S-JTSK: -656735.56 -1071011.47;
	RUIAN: 85795950
					
	
						Za Oborou č.p. 1033, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.928161960208,15.66112328476;
	S-JTSK: -656942.04 -1071971.11;
	RUIAN: 73232645
					
	
						Za Oborou ev. č. 107, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936370655849,15.663761715831;
	S-JTSK: -656644.50 -1071087.45;
	RUIAN: 26304708
					
	
						Za Oborou ev. č. 2010, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936555066646,15.662972014283;
	S-JTSK: -656698.32 -1071060.29;
	RUIAN: 25760661
					
	
						Za Oborou ev. č. 1997, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.927498101428,15.662643297108;
	S-JTSK: -656842.55 -1072057.50;
	RUIAN: 25417665
					
	
						Za Oborou č.p. 930, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.936963879098,15.661328415236;
	S-JTSK: -656810.00 -1071001.00;
	RUIAN: 25417584
					
	
						Za Oborou ev. č. 1978, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.934426406622,15.661312281385;
	S-JTSK: -656845.00 -1071281.04;
	RUIAN: 7193114
					
	
						Za Oborou ev. č. 1744, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.93605197177,15.660653699408;
	S-JTSK: -656870.25 -1071095.88;
	RUIAN: 7191707
					
	
						Za Oborou ev. č. 1731, 53803 Heřmanův Městec
	GPS: 49.934874785918,15.661144866985;
	S-JTSK: -656850.95 -1071230.09;
	RUIAN: 7191626
					
	
						Za Oborou č.p. 125/36, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258283133422,16.73684367315;
	S-JTSK: -588082.14 -1154768.71;
	RUIAN: 24129585
					
	
						Za Oborou č.p. 126/40, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258368257025,16.736753154402;
	S-JTSK: -588087.69 -1154758.60;
	RUIAN: 24129593
					
	
						Za Oborou č.p. 144/32, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.257639343949,16.73625929996;
	S-JTSK: -588132.01 -1154835.40;
	RUIAN: 24129771
					
	
						Za Oborou č.p. 172/60, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.259282683923,16.735588006132;
	S-JTSK: -588161.26 -1154648.51;
	RUIAN: 24130052
					
	
						Za Oborou č.p. 187/38, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258131708788,16.736095117401;
	S-JTSK: -588138.10 -1154779.69;
	RUIAN: 24130206
					
	
						Za Oborou č.p. 192/12, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.25638350476,16.737222771631;
	S-JTSK: -588077.05 -1154981.69;
	RUIAN: 24130257
					
	
						Za Oborou č.p. 230/27, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256476739268,16.736573462875;
	S-JTSK: -588122.95 -1154966.38;
	RUIAN: 24130621
					
	
						Za Oborou č.p. 243/21, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256334990727,16.736765058987;
	S-JTSK: -588110.75 -1154983.53;
	RUIAN: 24130753
					
	
						Za Oborou č.p. 245/29, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256590907583,16.736744184448;
	S-JTSK: -588109.25 -1154955.07;
	RUIAN: 24130770
					
	
						Za Oborou č.p. 263/7, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.254963514501,16.736870548928;
	S-JTSK: -588119.25 -1155136.00;
	RUIAN: 24130958
					
	
						Za Oborou č.p. 269/31, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256677328716,16.736658017003;
	S-JTSK: -588114.47 -1154944.85;
	RUIAN: 24131016
					
	
						Za Oborou č.p. 382/64, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.25974321056,16.73534194093;
	S-JTSK: -588173.65 -1154595.69;
	RUIAN: 24132136
					
	
						Za Oborou č.p. 399/66, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.260081196311,16.735447680705;
	S-JTSK: -588162.02 -1154559.13;
	RUIAN: 24132179
					
	
						Za Oborou č.p. 410/68, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.260366368821,16.735449537186;
	S-JTSK: -588158.53 -1154527.61;
	RUIAN: 26676877
					
	
						Za Oborou č.p. 196/13, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.255896852178,16.737044342816;
	S-JTSK: -588095.69 -1155034.13;
	RUIAN: 75889536
					
	
						Za Oborou č.p. 536/18, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256568748267,16.736996060476;
	S-JTSK: -588091.28 -1154959.46;
	RUIAN: 85883956
					
	
						Za Oborou č.p. 32/3, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.25471998302,16.737228994293;
	S-JTSK: -588096.17 -1155165.69;
	RUIAN: 24128651
					
	
						Za Oborou č.p. 37/34, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.257729954309,16.736186541465;
	S-JTSK: -588136.21 -1154824.82;
	RUIAN: 24128708
					
	
						Za Oborou č.p. 131/52, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258963532206,16.736260402353;
	S-JTSK: -588116.35 -1154688.98;
	RUIAN: 24129640
					
	
						Za Oborou č.p. 145/28, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.257428791909,16.736458908272;
	S-JTSK: -588120.04 -1154860.22;
	RUIAN: 24129780
					
	
						Za Oborou č.p. 147/22, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.25687675707,16.73695055495;
	S-JTSK: -588090.95 -1154925.05;
	RUIAN: 24129801
					
	
						Za Oborou č.p. 154/30, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.257513428278,16.736378279158;
	S-JTSK: -588124.88 -1154850.24;
	RUIAN: 24129879
					
	
						Za Oborou č.p. 157/56, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.25904234869,16.73568068868;
	S-JTSK: -588157.38 -1154675.80;
	RUIAN: 24129909
					
	
						Za Oborou č.p. 173/62, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.259457538049,16.73545885326;
	S-JTSK: -588168.55 -1154628.18;
	RUIAN: 24130061
					
	
						Za Oborou č.p. 175/24, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256955952684,16.736902174644;
	S-JTSK: -588093.52 -1154915.92;
	RUIAN: 24130087
					
	
						Za Oborou č.p. 177/8, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256185030407,16.73745038802;
	S-JTSK: -588062.91 -1155005.39;
	RUIAN: 24130109
					
	
						Za Oborou č.p. 179/50, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.25874117214,16.735589275658;
	S-JTSK: -588167.54 -1154708.40;
	RUIAN: 24130125
					
	
						Za Oborou č.p. 241/17, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256179626892,16.736914379741;
	S-JTSK: -588101.77 -1155001.86;
	RUIAN: 24130737
					
	
						Za Oborou č.p. 252/37, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.257122851133,16.736301673975;
	S-JTSK: -588135.02 -1154892.84;
	RUIAN: 24130842
					
	
						Za Oborou č.p. 395/42, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258290936168,16.735984398858;
	S-JTSK: -588144.24 -1154761.23;
	RUIAN: 25398229
					
	
						Za Oborou č.p. 432/41, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.257630748973,16.735774914503;
	S-JTSK: -588167.17 -1154832.62;
	RUIAN: 28093739
					
	
						Za Oborou č.p. 524/23, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256465581239,16.736871629939;
	S-JTSK: -588101.50 -1154969.91;
	RUIAN: 82987416
					
	
						Za Oborou č.p. 535/16, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256617830324,16.736968463766;
	S-JTSK: -588092.70 -1154953.82;
	RUIAN: 85884111
					
	
						Za Oborou č.p. 46/1, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.254653557299,16.737303618121;
	S-JTSK: -588091.55 -1155173.61;
	RUIAN: 24128791
					
	
						Za Oborou č.p. 171/20, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256720407181,16.737038969964;
	S-JTSK: -588086.39 -1154943.02;
	RUIAN: 24130044
					
	
						Za Oborou č.p. 174/6, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256080762723,16.737643901788;
	S-JTSK: -588050.13 -1155018.41;
	RUIAN: 24130079
					
	
						Za Oborou č.p. 176/58, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.259121016787,16.736135043729;
	S-JTSK: -588123.57 -1154670.60;
	RUIAN: 24130095
					
	
						Za Oborou č.p. 242/19, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256252954982,16.736862256368;
	S-JTSK: -588104.68 -1154993.35;
	RUIAN: 24130745
					
	
						Za Oborou č.p. 259/33, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256776238313,16.736586260376;
	S-JTSK: -588118.50 -1154933.36;
	RUIAN: 24130915
					
	
						Za Oborou č.p. 261/15, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.25610566868,16.736909407547;
	S-JTSK: -588103.00 -1155010.00;
	RUIAN: 24130931
					
	
						Za Oborou č.p. 24/9, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.255566216087,16.736772722898;
	S-JTSK: -588119.24 -1155068.60;
	RUIAN: 24128571
					
	
						Za Oborou č.p. 39/5, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.254802230246,16.737124443978;
	S-JTSK: -588102.77 -1155155.79;
	RUIAN: 24128724
					
	
						Za Oborou č.p. 127/44, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258523665674,16.736357745845;
	S-JTSK: -588114.48 -1154738.37;
	RUIAN: 24129607
					
	
						Za Oborou č.p. 128/46, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258588563244,16.736305331634;
	S-JTSK: -588117.51 -1154730.79;
	RUIAN: 24129615
					
	
						Za Oborou č.p. 135/48, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.258651898794,16.735966890691;
	S-JTSK: -588141.26 -1154721.18;
	RUIAN: 24129682
					
	
						Za Oborou č.p. 146/26, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.257108624705,16.73679860614;
	S-JTSK: -588099.22 -1154898.24;
	RUIAN: 24129798
					
	
						Za Oborou č.p. 168/10, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256309931096,16.737280460877;
	S-JTSK: -588073.74 -1154990.27;
	RUIAN: 24130010
					
	
						Za Oborou č.p. 298/25, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256540901059,16.736788372714;
	S-JTSK: -588106.64 -1154960.94;
	RUIAN: 24131300
					
	
						Za Oborou č.p. 383/35, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.256949439102,16.736345061246;
	S-JTSK: -588133.92 -1154912.35;
	RUIAN: 24132144
					
	
						Za Oborou č.p. 427/11, 66402 Ochoz u Brna
	GPS: 49.255804046332,16.73688949285;
	S-JTSK: -588107.99 -1155043.20;
	RUIAN: 27571271
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Líšnice č.p. 83, 78985 Líšnice
	GPS: 49.754434854684,16.876221045248;
	S-JTSK: -572257.24 -1100954.40;
	RUIAN: 26286262
					
	
						Pod Petrovem č.p. 305, 78991 Štíty
	GPS: 49.964695255715,16.778702950535;
	S-JTSK: -576784.73 -1076963.79;
	RUIAN: 26286271
					
	
						Dlouhý Újezd č.p. 202, 34701 Dlouhý Újezd
	GPS: 49.765707774338,12.621379061785;
	S-JTSK: -875913.00 -1059243.00;
	RUIAN: 26286289
					
	
						Rozvadov č.p. 251, 34806 Rozvadov
	GPS: 49.668746177924,12.548075663878;
	S-JTSK: -882863.00 -1069038.00;
	RUIAN: 26286297
					
	
						Rozvadov č.p. 239, 34806 Rozvadov
	GPS: 49.66887998677,12.555761653223;
	S-JTSK: -882313.02 -1069112.68;
	RUIAN: 26286301
					
	
						Dvořákova č.p. 1513, 34901 Stříbro
	GPS: 49.754930152393,12.997256183411;
	S-JTSK: -849359.23 -1064696.65;
	RUIAN: 26286319
					
	
						Studánka č.p. 200, 34701 Studánka
	GPS: 49.782436229679,12.607316281456;
	S-JTSK: -876614.67 -1057244.15;
	RUIAN: 26286327
					
	
						náměstí Republiky č.p. 659, 34802 Bor
	GPS: 49.711855276435,12.776629841838;
	S-JTSK: -865818.00 -1066937.00;
	RUIAN: 26286335
					
	
						Ústecká č.p. 215, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.938376750603,16.426801325067;
	S-JTSK: -602207.37 -1077158.34;
	RUIAN: 26286343
					
	
						Na Špici č.p. 212, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.928915631522,16.432687326803;
	S-JTSK: -601902.92 -1078250.67;
	RUIAN: 26286351
					
	
						K Nádraží č.p. 72, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.937420983975,16.42514413184;
	S-JTSK: -602337.29 -1077250.93;
	RUIAN: 26286360
					
	
						Na Špici č.p. 373, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.929096900976,16.432106174945;
	S-JTSK: -601942.18 -1078226.05;
	RUIAN: 26286386
					
	
						Niva č.p. 370, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.931559335014,16.4335898112;
	S-JTSK: -601806.24 -1077965.52;
	RUIAN: 26286394
					
	
						Niva č.p. 371, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.931514684607,16.433567461307;
	S-JTSK: -601808.38 -1077970.28;
	RUIAN: 26286408
					
	
						Zacharovec č.p. 374, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.927472929113,16.424069396651;
	S-JTSK: -602535.56 -1078342.20;
	RUIAN: 26286416
					
	
						Spojovací č.p. 380, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.945553261554,16.422989891388;
	S-JTSK: -602391.59 -1076334.92;
	RUIAN: 26286424
					
	
						Větrná č.p. 645, 56002 Parník, Česká Třebová
	GPS: 49.912994634219,16.44736522068;
	S-JTSK: -601049.48 -1080126.36;
	RUIAN: 26286432
					
	
						Luková č.p. 198, 56123 Luková
	GPS: 49.871458686012,16.599529937963;
	S-JTSK: -590682.35 -1085905.92;
	RUIAN: 26286441
					
	
						Beranka č.p. 1331, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
	GPS: 49.519502150287,16.254995047011;
	S-JTSK: -619687.52 -1122081.06;
	RUIAN: 26286459
					
	
						Kulturní ev. č. 492, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
	GPS: 49.523458031495,16.252142179075;
	S-JTSK: -619843.42 -1121620.74;
	RUIAN: 26286467
					
	
						Boží Hora č.p. 1483/8, 66491 Ivančice
	GPS: 49.100681108618,16.364812201186;
	S-JTSK: -616941.47 -1169255.76;
	RUIAN: 26286475
					
	
						Tvarožná č.p. 370, 66405 Tvarožná
	GPS: 49.192554523276,16.773254560459;
	S-JTSK: -586216.55 -1162317.05;
	RUIAN: 26286483
					
	
						K viaduktu č.p. 1562, 19800 Praha 14 - Kyje, Praha
	GPS: 50.111001223353,14.561852650338;
	S-JTSK: -732489.24 -1041781.16;
	RUIAN: 26286491
					
	
						K viaduktu č.p. 1563, 19800 Praha 14 - Kyje, Praha
	GPS: 50.110905208234,14.561987619846;
	S-JTSK: -732481.11 -1041793.04;
	RUIAN: 26286505
					
	
						Třešňovka č.p. 189, 10300 Praha-Benice - Benice, Praha
	GPS: 50.013157653332,14.608025057786;
	S-JTSK: -730673.28 -1053008.46;
	RUIAN: 26286513
					
	
						K vinicím č.p. 854, 16400 Praha-Nebušice - Nebušice, Praha
	GPS: 50.113913509657,14.341334139004;
	S-JTSK: -748070.73 -1039316.49;
	RUIAN: 26286521
					
	
						Skautská č.p. 752/7, 10300 Praha-Kolovraty - Kolovraty, Praha
	GPS: 50.017587907769,14.614824774817;
	S-JTSK: -730124.42 -1052585.37;
	RUIAN: 26286530
					
	
						Borovská č.p. 2251, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	GPS: 50.081427144916,14.644245387596;
	S-JTSK: -727087.95 -1045830.23;
	RUIAN: 26286548
					
	
						Petrbokova č.p. 1464/1, 15500 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.036258874429,14.335136955064;
	S-JTSK: -749697.00 -1047810.34;
	RUIAN: 26286556
					
	
						Eberlova č.p. 1465/4, 15500 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.035786493677,14.335268053393;
	S-JTSK: -749694.92 -1047863.67;
	RUIAN: 26286564
					
	
						Španielova č.p. 1701/52a, 16300 Praha 17 - Řepy, Praha
	GPS: 50.068664559005,14.304449682925;
	S-JTSK: -751377.44 -1043937.98;
	RUIAN: 26286572
					
	
						Eberlova č.p. 1466/2, 15500 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.035348071381,14.335356599358;
	S-JTSK: -749695.34 -1047912.84;
	RUIAN: 26286581
					
	
						Ke Slivenci č.p. 211, 15400 Praha-Lochkov - Lochkov, Praha
	GPS: 50.002659305136,14.354281606497;
	S-JTSK: -748851.32 -1051700.25;
	RUIAN: 26286599
					
	
						Borotínská č.p. 928/10, 14200 Praha-Libuš - Libuš, Praha
	GPS: 50.012819083738,14.462167935283;
	S-JTSK: -741036.45 -1051636.42;
	RUIAN: 26286602
					
	
						Pod školou č.p. 1262/8, 15000 Praha 5 - Košíře, Praha
	GPS: 50.06903121095,14.367878533409;
	S-JTSK: -746874.28 -1044521.71;
	RUIAN: 26286611
					
	
						Pod školou č.p. 1262/10, 15000 Praha 5 - Košíře, Praha
	GPS: 50.069136782947,14.367608490137;
	S-JTSK: -746891.82 -1044507.43;
	RUIAN: 26286629
					
	
						Pod viaduktem č.p. 1467/22, 15500 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.063520700745,14.318844861485;
	S-JTSK: -750435.53 -1044646.61;
	RUIAN: 26286637
					
	
						Kolocova č.p. 710/24, 10700 Praha-Dubeč - Dubeč, Praha
	GPS: 50.059342944518,14.579794746271;
	S-JTSK: -731988.78 -1047647.04;
	RUIAN: 26286645
					
	
						Březnová č.p. 933/6, 18200 Praha-Ďáblice - Ďáblice, Praha
	GPS: 50.14119394309,14.486551011602;
	S-JTSK: -737370.96 -1037727.14;
	RUIAN: 26286653
					
	
						Prosincová č.p. 934/6, 18200 Praha-Ďáblice - Ďáblice, Praha
	GPS: 50.140914765368,14.485566358013;
	S-JTSK: -737444.90 -1037748.37;
	RUIAN: 26286661
					
	
						Nad žlábkem č.p. 668, 15531 Praha-Lipence - Lipence, Praha
	GPS: 49.960681286219,14.365705912942;
	S-JTSK: -748680.01 -1056437.21;
	RUIAN: 26286670
					
	
						Do borovin č.p. 212, 15400 Praha-Lochkov - Lochkov, Praha
	GPS: 50.003258927988,14.349793790333;
	S-JTSK: -749160.83 -1051590.04;
	RUIAN: 26286688
					
	
						Bečovská č.p. 1303/16, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.042176668411,14.587266326952;
	S-JTSK: -731714.73 -1049610.80;
	RUIAN: 26286696
					
	
						Běžná č.p. 3302/14, 10000 Praha 10 - Strašnice, Praha
	GPS: 50.067672973412,14.517990508742;
	S-JTSK: -736248.61 -1046133.26;
	RUIAN: 26286700
					
	
						Libeňská č.p. 857/40, 18100 Praha 8 - Čimice, Praha
	GPS: 50.136834218516,14.436856998973;
	S-JTSK: -740956.15 -1037725.19;
	RUIAN: 26286718
					
	
						Nad Okrouhlíkem č.p. 2365/17, 18200 Praha 8 - Libeň, Praha
	GPS: 50.12186439676,14.4701012413;
	S-JTSK: -738827.61 -1039697.72;
	RUIAN: 26286726
					
	
						Libeňská č.p. 856/38, 18100 Praha 8 - Čimice, Praha
	GPS: 50.136834644054,14.436733355815;
	S-JTSK: -740964.90 -1037723.94;
	RUIAN: 26286734
					
	
						Spořická č.p. 1022/2, 18400 Praha-Dolní Chabry - Dolní Chabry, Praha
	GPS: 50.145253120681,14.438336270624;
	S-JTSK: -740723.95 -1036811.93;
	RUIAN: 26286742
					
	
						Skautská č.p. 753/8, 10300 Praha-Kolovraty - Kolovraty, Praha
	GPS: 50.017919345281,14.615743959663;
	S-JTSK: -730054.21 -1052557.65;
	RUIAN: 26286751
					
	
						Nad sadem č.p. 477/6, 11101 Praha-Dolní Měcholupy - Dolní Měcholupy, Praha
	GPS: 50.058981484476,14.553356451694;
	S-JTSK: -733870.02 -1047432.45;
	RUIAN: 26286769
					
	
						Libeňská č.p. 858/39, 18100 Praha 8 - Čimice, Praha
	GPS: 50.137086815395,14.437276596573;
	S-JTSK: -740922.61 -1037701.44;
	RUIAN: 26286785
					
	
						Na lysinách č.p. 542/41, 14700 Praha 4 - Hodkovičky, Praha
	GPS: 50.022563907316,14.412211176529;
	S-JTSK: -744435.64 -1050075.40;
	RUIAN: 26286793
					
	
						U zámeckého parku č.p. 1487/15, 14800 Praha-Kunratice - Kunratice, Praha
	GPS: 50.006799342596,14.483770269594;
	S-JTSK: -739593.24 -1052509.76;
	RUIAN: 26286807
					
	
						Rojická č.p. 811, 14900 Praha-Šeberov - Šeberov, Praha
	GPS: 49.995794353127,14.515870952642;
	S-JTSK: -737478.78 -1054033.79;
	RUIAN: 26286815
					
	
						Libeňská č.p. 859/46, 18100 Praha 8 - Čimice, Praha
	GPS: 50.136844758008,14.437510772444;
	S-JTSK: -740909.69 -1037730.39;
	RUIAN: 26286823
					
	
						Magnitogorská č.p. 1531/16, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.067017306431,14.466721555269;
	S-JTSK: -739894.98 -1045708.61;
	RUIAN: 26286831
					
	
						Na pozorce č.p. 2596/14a, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	GPS: 50.105472897087,14.611056729188;
	S-JTSK: -729084.04 -1042862.57;
	RUIAN: 26286840
					
	
						Korycanská č.p. 860/7, 18100 Praha 8 - Čimice, Praha
	GPS: 50.136490730645,14.435081530698;
	S-JTSK: -741087.09 -1037745.76;
	RUIAN: 26286858
					
	
						Velká Chuchle ev. č. 154, 15900 Praha-Velká Chuchle - Velká Chuchle, Praha
	GPS: 50.001350013993,14.377425706014;
	S-JTSK: -747227.83 -1052071.89;
	RUIAN: 26286866
					
	
						Velká Chuchle ev. č. 2317, 15900 Praha-Velká Chuchle - Velká Chuchle, Praha
	GPS: 50.003798301582,14.372914818134;
	S-JTSK: -747510.86 -1051757.88;
	RUIAN: 26286874
					
	
						Mirotická č.p. 929/12, 14200 Praha-Libuš - Libuš, Praha
	GPS: 50.013899898784,14.456289089324;
	S-JTSK: -741437.55 -1051460.10;
	RUIAN: 26286882
					
	
						Fojtov č.p. 202, 36225 Fojtov, Nejdek
	GPS: 50.308711394456,12.79218836356;
	S-JTSK: -854227.04 -1001563.77;
	RUIAN: 26286891
					
	
						Maková č.p. 190, 36001 Jenišov
	GPS: 50.226309178533,12.80472008983;
	S-JTSK: -854791.52 -1010755.01;
	RUIAN: 26286904
					
	
						Rolavská č.p. 922/36a, 36017 Stará Role, Karlovy Vary
	GPS: 50.248577341368,12.821060159252;
	S-JTSK: -853250.00 -1008493.00;
	RUIAN: 26286912
					
	
						Nad Benediktem č.p. 3256, 43401 Most
	GPS: 50.494082404976,13.671506524032;
	S-JTSK: -789307.78 -990693.14;
	RUIAN: 26286921
					
	
						Nad Benediktem č.p. 3257, 43401 Most
	GPS: 50.494003562831,13.67174790671;
	S-JTSK: -789292.12 -990704.32;
	RUIAN: 26286939
					
	
						Nad Benediktem č.p. 3334, 43401 Most
	GPS: 50.493331245013,13.672288812545;
	S-JTSK: -789265.09 -990783.91;
	RUIAN: 26286947
					
	
						Jižní č.p. 3197, 43401 Most
	GPS: 50.498242761241,13.627433139996;
	S-JTSK: -792333.18 -989777.15;
	RUIAN: 26286955
					
	
						tř. Budovatelů č.p. 3308, 43401 Most
	GPS: 50.51264806464,13.645805747803;
	S-JTSK: -790808.94 -988383.40;
	RUIAN: 26286963
					
	
						Nádražní č.p. 213, 43533 Louka u Litvínova
	GPS: 50.593837172059,13.630333494947;
	S-JTSK: -790568.78 -979289.53;
	RUIAN: 26286971
					
	
						Brandov č.p. 10, 43547 Brandov
	GPS: 50.650369960948,13.371758801396;
	S-JTSK: -807728.97 -970353.77;
	RUIAN: 26286980
					
	
						Brandov č.p. 17, 43547 Brandov
	GPS: 50.650117409083,13.371394222465;
	S-JTSK: -807758.68 -970377.67;
	RUIAN: 26286998
					
	
						Spojeneckých letců č.p. 462, 43511 Lom
	GPS: 50.611253670608,13.646238909206;
	S-JTSK: -789170.84 -977538.37;
	RUIAN: 26287005
					
	
						Bítov č.p. 143, 74301 Bítov
	GPS: 49.80024226974,18.054394946839;
	S-JTSK: -487304.23 -1104047.12;
	RUIAN: 26287013
					
	
						Na Ryšavce č.p. 373, 39701 Hradiště, Písek
	GPS: 49.302400543854,14.125149709078;
	S-JTSK: -776039.13 -1126530.47;
	RUIAN: 26287021
					
	
						Tálín č.p. 91, 39815 Tálín
	GPS: 49.247215709327,14.2254807249;
	S-JTSK: -769666.35 -1133626.40;
	RUIAN: 26287030
					
	
						Na Cukavě č.p. 1471, 39901 Milevsko
	GPS: 49.444452812029,14.350318100266;
	S-JTSK: -757654.00 -1113154.00;
	RUIAN: 26287048
					
	
						Lašitov č.p. 170/2, 30100 Plzeň 3 - Valcha, Plzeň
	GPS: 49.706016051002,13.329213307556;
	S-JTSK: -826541.68 -1073733.69;
	RUIAN: 26287056
					
	
						Nákupní č.p. 1456/9, 31200 Plzeň 4 - Doubravka, Plzeň
	GPS: 49.74596590106,13.441997114989;
	S-JTSK: -817835.64 -1070560.85;
	RUIAN: 26287064
					
	
						Pod Kopcem č.p. 611/7, 32600 Plzeň 2-Slovany - Koterov, Plzeň
	GPS: 49.716546619906,13.432353393467;
	S-JTSK: -819011.71 -1073692.24;
	RUIAN: 26287072
					
	
						Meduňková č.p. 261/37, 30100 Plzeň 10-Lhota - Lhota, Plzeň
	GPS: 49.685053914724,13.316640478806;
	S-JTSK: -827790.05 -1075901.52;
	RUIAN: 26287081
					
	
						Studentská č.p. 2097/56, 32300 Plzeň 1 - Bolevec, Plzeň
	GPS: 49.774619111896,13.351699993037;
	S-JTSK: -823790.13 -1066435.04;
	RUIAN: 26287099
					
	
						Jižní č.p. 678/37, 31200 Plzeň 4 - Újezd, Plzeň
	GPS: 49.757970154166,13.451145806252;
	S-JTSK: -816984.55 -1069339.10;
	RUIAN: 26287102
					
	
						Společná č.p. 1043/42, 32600 Plzeň 2-Slovany - Černice, Plzeň
	GPS: 49.709866278412,13.418238321821;
	S-JTSK: -820129.28 -1074274.67;
	RUIAN: 26287111
					
	
						K Merfánům č.p. 76/1, 31800 Plzeň 3 - Nová Hospoda, Plzeň
	GPS: 49.729021295103,13.307834909683;
	S-JTSK: -827679.50 -1070971.76;
	RUIAN: 26287129
					
	
						U Zbrojnice č.p. 405, 59202 Svratka
	GPS: 49.709181493631,16.035339293166;
	S-JTSK: -633061.51 -1099320.27;
	RUIAN: 26287137
					
	
						Na vyhlídce č.p. 1617/21, 66434 Kuřim
	GPS: 49.304174586223,16.540139526587;
	S-JTSK: -601763.93 -1148162.21;
	RUIAN: 26287145
					
	
						Skřičkova č.p. 1630/8, 66434 Kuřim
	GPS: 49.306788424497,16.560419461489;
	S-JTSK: -600266.45 -1148032.88;
	RUIAN: 26287153
					
	
						Tleskačova č.p. 1716/7, 66434 Kuřim
	GPS: 49.293121408471,16.542370469423;
	S-JTSK: -601735.84 -1149401.72;
	RUIAN: 26287161
					
	
						Podolí č.p. 432, 66403 Podolí
	GPS: 49.191372639077,16.718651890514;
	S-JTSK: -590187.77 -1162027.19;
	RUIAN: 26287170
					
	
						Podolí č.p. 456, 66403 Podolí
	GPS: 49.190859998607,16.716167194896;
	S-JTSK: -590373.89 -1162064.67;
	RUIAN: 26287188
					
	
						Ořechová č.p. 141, 66461 Rebešovice
	GPS: 49.103476866944,16.638886493451;
	S-JTSK: -597014.95 -1171125.68;
	RUIAN: 26287196
					
	
						Nad Vrbím č.p. 553, 66452 Sokolnice
	GPS: 49.1202514649,16.7236022665;
	S-JTSK: -590667.10 -1169929.73;
	RUIAN: 26287200
					
	
						Hodakova č.p. 594/7, 66441 Troubsko
	GPS: 49.167163393741,16.522042836554;
	S-JTSK: -604727.08 -1163165.42;
	RUIAN: 26287218
					
	
						Viničné Šumice č.p. 401, 66406 Viničné Šumice
	GPS: 49.211050874753,16.81424317788;
	S-JTSK: -583030.22 -1160585.34;
	RUIAN: 26287226
					
	
						Na Výsluní č.p. 1235/5, 69301 Hustopeče
	GPS: 48.938752644361,16.727051713065;
	S-JTSK: -592554.56 -1190025.58;
	RUIAN: 26287234
					
	
						Kobylí č.p. 572, 69110 Kobylí
	GPS: 48.932195471205,16.89752490778;
	S-JTSK: -580210.89 -1192059.56;
	RUIAN: 26287242
					
	
						Lipová č.p. 1051, 69142 Valtice
	GPS: 48.736237703912,16.771958656948;
	S-JTSK: -591655.19 -1212767.08;
	RUIAN: 26287251
					
	
						K Rybníku č.p. 2633/13a, 37010 České Budějovice 3, České Budějovice
	GPS: 49.009042949442,14.490586678739;
	S-JTSK: -754133.13 -1162516.49;
	RUIAN: 26287269
					
	
						Zavadilka č.p. 2553, 37005 České Budějovice 2, České Budějovice
	GPS: 48.988928003046,14.427104694568;
	S-JTSK: -759039.04 -1164102.01;
	RUIAN: 26287277
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						nám. E. Filly č.p. 11, 43907 Peruc
	GPS: 50.343153778059,13.961605306359;
	S-JTSK: -771330.62 -1010280.22;
	RUIAN: 9183078
					
	
						Modřínová č.p. 1391/16, 18200 Praha 8 - Kobylisy, Praha
	GPS: 50.136013361667,14.475228551415;
	S-JTSK: -738250.95 -1038188.32;
	RUIAN: 22371206
					
	
						Pochvalov č.p. 108, 27055 Pochvalov
	GPS: 50.229776287374,13.793660660348;
	S-JTSK: -784984.69 -1021042.31;
	RUIAN: 8588171
					
	
						Svojkovice č.p. 59, 33822 Svojkovice
	GPS: 49.761282608775,13.649252957769;
	S-JTSK: -802813.86 -1071085.06;
	RUIAN: 7164092
					
	
						Dřínov č.p. 214, 27745 Dřínov
	GPS: 50.276300152179,14.39636284496;
	S-JTSK: -741704.13 -1021964.02;
	RUIAN: 85171417
					
	
						Vítkova č.p. 510, 58813 Polná
	GPS: 49.485568595801,15.712789205628;
	S-JTSK: -659130.06 -1121285.75;
	RUIAN: 13808605
					
	
						Maršíkov č.p. 106, 78815 Maršíkov, Velké Losiny
	GPS: 50.035060816772,17.074520482593;
	S-JTSK: -554881.15 -1071369.21;
	RUIAN: 8034770
					
	
						Smrková č.p. 1268/11, 31200 Plzeň 4 - Doubravka, Plzeň
	GPS: 49.752602720222,13.417109555142;
	S-JTSK: -819498.66 -1069562.98;
	RUIAN: 24470147
					
	
						Jihlava ev. č. 4819, 58601 Jihlava
	GPS: 49.409886057826,15.566084597011;
	S-JTSK: -670701.97 -1128362.15;
	RUIAN: 31139680
					
	
						Krasov č.p. 110, 79401 Krasov
	GPS: 50.093012845331,17.523844446488;
	S-JTSK: -522230.36 -1068118.87;
	RUIAN: 2787300
					
	
						Tlestky č.p. 23, 27033 Tlestky, Drahouš
	GPS: 50.074869199354,13.463797232804;
	S-JTSK: -810831.56 -1034623.50;
	RUIAN: 8529566
					
	
						Určice č.p. 82, 79804 Určice
	GPS: 49.429367865305,17.072165123432;
	S-JTSK: -561877.88 -1138369.42;
	RUIAN: 10629718
					
	
						Kouty č.p. 14, 29001 Kouty
	GPS: 50.192847135889,15.146275578155;
	S-JTSK: -689893.00 -1038210.44;
	RUIAN: 1143034
					
	
						Čs. armády č.p. 142, 26101 Příbram IV, Příbram
	GPS: 49.686521699809,14.005961698849;
	S-JTSK: -778562.73 -1083020.76;
	RUIAN: 25268261
					
	
						Strmá č.p. 71, 25281 Petrov
	GPS: 49.884547666263,14.430824501835;
	S-JTSK: -745205.00 -1065464.00;
	RUIAN: 12738492
					
	
						Bystrovanská č.p. 262/19, 77900 Bělidla, Olomouc
	GPS: 49.597153974615,17.283269330188;
	S-JTSK: -544802.24 -1121331.86;
	RUIAN: 28240740
					
	
						Závratec č.p. 55, 53843 Závratec, Třemošnice
	GPS: 49.869337518321,15.572984875508;
	S-JTSK: -664016.33 -1077702.58;
	RUIAN: 40489841
					
	
						Chvaleč č.p. 160, 54211 Chvaleč
	GPS: 50.589175743504,16.045959541559;
	S-JTSK: -621058.75 -1002174.38;
	RUIAN: 21041342
					
	
						Tasnovice č.p. 44, 34525 Tasnovice, Horšovský Týn
	GPS: 49.567599672345,12.834733756172;
	S-JTSK: -864204.00 -1083442.25;
	RUIAN: 6870261
					
	
						Svárovská č.p. 1791/1, 47001 Česká Lípa
	GPS: 50.677868252275,14.538222283455;
	S-JTSK: -725666.94 -979076.19;
	RUIAN: 23475617
					
	
						Sokolská č.p. 255, 28802 Krchleby
	GPS: 50.243669190532,15.021442493129;
	S-JTSK: -698008.05 -1031467.50;
	RUIAN: 18241514
					
	
						J. Bendy č.p. 1465/40, 37005 České Budějovice 2, České Budějovice
	GPS: 48.981244615809,14.436428279866;
	S-JTSK: -758479.29 -1165041.43;
	RUIAN: 23356391
					
	
						K Jenštejnu č.p. 44, 25091 Dehtáry, Jenštejn
	GPS: 50.142665335709,14.628924577677;
	S-JTSK: -727264.83 -1038933.91;
	RUIAN: 73229024
					
	
						Za Mototechnou č.p. 1452/44, 15500 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.061626173385,14.326698393992;
	S-JTSK: -749907.60 -1044932.70;
	RUIAN: 26224399
					
	
						Nová Cejle č.p. 574, 37810 České Velenice
	GPS: 48.773559182364,14.97298523944;
	S-JTSK: -722530.00 -1193150.00;
	RUIAN: 25301551
					
	
						Litavská č.p. 1485, 68401 Slavkov u Brna
	GPS: 49.150181505584,16.881675767996;
	S-JTSK: -578847.46 -1167830.12;
	RUIAN: 25278991
					
	
						Západní č.p. 387, 29402 Kněžmost
	GPS: 50.491439701001,15.034888122311;
	S-JTSK: -693523.99 -1004258.06;
	RUIAN: 78296641
					
	
						Karlova č.p. 1729, 75661 Rožnov pod Radhoštěm
	GPS: 49.467937278925,18.164845757899;
	S-JTSK: -482599.75 -1141563.38;
	RUIAN: 17216257
					
	
						nám. A. Dvořáka č.p. 39, 27746 Veltrusy
	GPS: 50.271656286489,14.324259916362;
	S-JTSK: -746866.02 -1021770.88;
	RUIAN: 2104768
					
	
						Lískovec č.p. 306, 73801 Lískovec, Frýdek-Místek
	GPS: 49.701974038868,18.347272759178;
	S-JTSK: -467223.06 -1116762.71;
	RUIAN: 20480059
					
	
						Trávníky č.p. 353/28, 69152 Kostice
	GPS: 48.74976472695,16.973178213053;
	S-JTSK: -576780.82 -1212810.12;
	RUIAN: 9989498
					
	
						Sezemice č.p. 28, 29411 Sezemice
	GPS: 50.590177987149,15.004135116732;
	S-JTSK: -694275.91 -993085.62;
	RUIAN: 12616630
					
	
						Ořešín č.p. 1015, 27343 Buštěhrad
	GPS: 50.154292883873,14.197876591088;
	S-JTSK: -757606.58 -1033449.93;
	RUIAN: 72517468
					
	
						Desná č.p. 14, 57001 Desná
	GPS: 49.807796314569,16.224077765343;
	S-JTSK: -618303.64 -1089971.16;
	RUIAN: 1853627
					
	
						Olšinky ev. č. 4249, 40322 Ústí nad Labem-Střekov - Svádov, Ústí nad Labem
	GPS: 50.659071006504,14.081070660537;
	S-JTSK: -757964.82 -976694.74;
	RUIAN: 73056430
					
	
						Slaná č.p. 94, 51201 Slaná
	GPS: 50.581861406108,15.337003031937;
	S-JTSK: -671007.78 -996982.52;
	RUIAN: 16943635
					
	
						Dobratice č.p. 328, 73951 Dobratice
	GPS: 49.668077193033,18.47266723871;
	S-JTSK: -458522.05 -1121277.96;
	RUIAN: 27002799
					
	
						Děbolín č.p. 89, 37701 Děbolín, Jindřichův Hradec
	GPS: 49.157259768016,14.955755974618;
	S-JTSK: -718271.63 -1150674.25;
	RUIAN: 14695227
					
	
						Paculova č.p. 1112/6, 19800 Praha 14 - Černý Most, Praha
	GPS: 50.105722089268,14.564695534373;
	S-JTSK: -732366.68 -1042390.32;
	RUIAN: 22413375
					
	
						Letovy č.p. 24, 34101 Letovy, Nalžovské Hory
	GPS: 49.322125376607,13.531774670888;
	S-JTSK: -818417.61 -1118140.87;
	RUIAN: 21426023
					
	
						Zemědělské náměstí č.p. 9/8, 31200 Plzeň 4 - Bukovec, Plzeň
	GPS: 49.772186231707,13.441276730398;
	S-JTSK: -817451.61 -1067669.64;
	RUIAN: 24471305
					
	
						Bulánka č.p. 46, 28163 Bulánka, Oleška
	GPS: 49.988644509248,14.9341295282;
	S-JTSK: -707858.25 -1058789.88;
	RUIAN: 6077650
					
	
						Radostín nad Oslavou č.p. 161, 59444 Radostín nad Oslavou
	GPS: 49.464234824758,15.967788418773;
	S-JTSK: -641058.35 -1125814.81;
	RUIAN: 3670287
					
	
						Zákostelí č.p. 82, 78344 Náměšť na Hané
	GPS: 49.603317342867,17.062367627009;
	S-JTSK: -560621.10 -1119052.17;
	RUIAN: 16215478
					
	
						Břežany II č.p. 202, 28201 Břežany II
	GPS: 50.091184572966,14.804827006372;
	S-JTSK: -715554.00 -1046275.00;
	RUIAN: 28085914
					
	
						Důl Jan č.p. 116, 27306 Libušín
	GPS: 50.1714414474,14.058642360443;
	S-JTSK: -767188.72 -1030166.76;
	RUIAN: 14440750
					
	
						Kolinec č.p. 119, 34142 Kolinec
	GPS: 49.297108909657,13.440684755998;
	S-JTSK: -825381.43 -1119907.48;
	RUIAN: 2853515
					
	
						Proseč-Obořiště č.p. 10, 39301 Proseč-Obořiště, Nová Cerekev
	GPS: 49.408356255697,15.127504886264;
	S-JTSK: -702302.13 -1124581.50;
	RUIAN: 8867259
					
	
						Stochovská č.p. 726/58, 16100 Praha 6 - Ruzyně, Praha
	GPS: 50.083869673598,14.315336774786;
	S-JTSK: -750372.59 -1042370.38;
	RUIAN: 22241001
					
	
						Ptení ev. č. 45, 79843 Ptení
	GPS: 49.52716797622,16.947526620868;
	S-JTSK: -569750.60 -1126626.99;
	RUIAN: 10588582
					
	
						Polních myslivců č.p. 116, 54101 Bojiště, Trutnov
	GPS: 50.551411638545,15.911689160677;
	S-JTSK: -630993.86 -1005246.75;
	RUIAN: 30923310
					
	
						Hojšín ev. č. 213, 26256 Hojšín, Svatý Jan
	GPS: 49.662531982977,14.255185704603;
	S-JTSK: -761127.13 -1088183.61;
	RUIAN: 17283906
					
	
						Plešivecká č.p. 517, 36235 Abertamy
	GPS: 50.363540616216,12.840271445734;
	S-JTSK: -849885.71 -996081.10;
	RUIAN: 85768413
					
	
						Puškinova č.p. 561/12, 68201 Dědice, Vyškov
	GPS: 49.278023260787,16.984836749505;
	S-JTSK: -569904.91 -1154465.34;
	RUIAN: 13903756
					
	
						Žďár nad Sázavou 1 ev. č. 52, 59101 Žďár nad Sázavou 1, Žďár nad Sázavou
	GPS: 49.549534923557,15.964527348053;
	S-JTSK: -640193.13 -1116365.27;
	RUIAN: 3403025
					
	
						Drahany č.p. 210, 79861 Drahany
	GPS: 49.43237314163,16.899890325502;
	S-JTSK: -574273.24 -1136755.95;
	RUIAN: 10462635
					
	
						Pstruží č.p. 336, 73911 Pstruží
	GPS: 49.563884686129,18.334981179165;
	S-JTSK: -469408.95 -1131990.59;
	RUIAN: 28257006
					
	
						Revúcká č.p. 1210/30, 78401 Litovel
	GPS: 49.700962625394,17.089042264648;
	S-JTSK: -557604.49 -1108443.59;
	RUIAN: 20647174
					
	
						U Kopečka č.p. 541, 50401 Nový Bydžov
	GPS: 50.239722730566,15.490724346791;
	S-JTSK: -664852.01 -1036096.62;
	RUIAN: 26919508
					
	
						Komenského č.p. 235/36, 37001 České Budějovice 7, České Budějovice
	GPS: 48.964719019577,14.473071182943;
	S-JTSK: -756071.10 -1167226.61;
	RUIAN: 23416424
					
	
						Dolní Pěna ev. č. 171, 37701 Dolní Pěna
	GPS: 49.12124832272,15.029379333822;
	S-JTSK: -713460.15 -1155337.28;
	RUIAN: 85103365
					
	
						Neubuz č.p. 83, 76315 Neubuz
	GPS: 49.261318448081,17.828590840769;
	S-JTSK: -508975.54 -1162269.74;
	RUIAN: 4014855
					
	
						Perná č.p. 128, 69186 Perná
	GPS: 48.85254482037,16.624306086481;
	S-JTSK: -601066.65 -1198754.18;
	RUIAN: 10043292
					
	
						Sokolská č.p. 3337, 76001 Zlín
	GPS: 49.232202223115,17.676632449931;
	S-JTSK: -520290.57 -1164470.88;
	RUIAN: 4237935
					
	
						Hodonín ev. č. 2022, 69501 Hodonín
	GPS: 48.845964403279,17.098737760267;
	S-JTSK: -566515.38 -1203108.17;
	RUIAN: 27859720
					
	
						Potěhníkova č.p. 226, 76302 Malenovice, Zlín
	GPS: 49.206686810248,17.595536638697;
	S-JTSK: -526438.37 -1166740.53;
	RUIAN: 4199481
					
	
						Nová Šárka č.p. 477/32, 16100 Praha 6 - Liboc, Praha
	GPS: 50.092595732911,14.316885022599;
	S-JTSK: -750129.20 -1041424.37;
	RUIAN: 22221883
					
	
						Prokopa Velikého č.p. 2026, 25082 Úvaly
	GPS: 50.070974438889,14.713133243709;
	S-JTSK: -722355.51 -1047637.86;
	RUIAN: 77814509
					
	
						Kašina Hora č.p. 44, 39701 Kašina Hora, Záhoří
	GPS: 49.357257048139,14.226180529459;
	S-JTSK: -767916.29 -1121514.28;
	RUIAN: 73791792
					
	
						Želénky č.p. 48, 41771 Želénky, Zabrušany
	GPS: 50.597364352424,13.782109734512;
	S-JTSK: -779880.50 -980467.96;
	RUIAN: 15020215
					
	
						Pouště ev. č. 183, 26203 Pouště, Mokrovraty
	GPS: 49.785852365633,14.232262620467;
	S-JTSK: -760862.00 -1074372.00;
	RUIAN: 30867207
					
	
						Nová čtvrť II. č.p. 695/3, 75102 Troubky
	GPS: 49.429015198518,17.354234262112;
	S-JTSK: -541523.53 -1140444.89;
	RUIAN: 11180749
					
	
						Občanská č.p. 392, 46851 Smržovka
	GPS: 50.729956461827,15.258821236061;
	S-JTSK: -674439.39 -979946.80;
	RUIAN: 19859759
					
	
						U Struhy č.p. 60, 53002 Srnojedy
	GPS: 50.039232039104,15.705085934324;
	S-JTSK: -652333.78 -1060083.77;
	RUIAN: 13151916
					
	
						Zahradní č.p. 276, 76861 Rychlov, Bystřice pod Hostýnem
	GPS: 49.404141356612,17.651483518547;
	S-JTSK: -520320.81 -1145262.94;
	RUIAN: 10224530
					
	
						V Zídkách č.p. 130, 25246 Vrané nad Vltavou
	GPS: 49.93913661615,14.386967526355;
	S-JTSK: -747496.66 -1059019.70;
	RUIAN: 12842796
					
	
						Polní č.p. 293, 25162 Louňovice
	GPS: 49.99167444599,14.769519400615;
	S-JTSK: -719516.27 -1056913.90;
	RUIAN: 27560040
					
	
						Štěpnická č.p. 20, 58856 Telč-Štěpnice, Telč
	GPS: 49.186778236437,15.456492211637;
	S-JTSK: -681638.00 -1152016.13;
	RUIAN: 12432652
					
	
						Osada Lada ev. č. 217, 25101 Tehov
	GPS: 49.979427102542,14.705981770887;
	S-JTSK: -724212.63 -1057662.01;
	RUIAN: 14595761
					
	
						Mostecká č.p. 795, 43111 Jirkov
	GPS: 50.500492863802,13.460195342936;
	S-JTSK: -804030.14 -987774.33;
	RUIAN: 23539101
					
	
						Bolehošť č.p. 29, 51731 Bolehošť
	GPS: 50.211691871294,16.077992861749;
	S-JTSK: -623609.16 -1044150.13;
	RUIAN: 9699759
					
	
						Hrubá Skála č.p. 23, 51101 Hrubá Skála
	GPS: 50.545495282116,15.201462020266;
	S-JTSK: -681042.06 -999795.00;
	RUIAN: 15052320
					
	
						Zádveřice č.p. 128, 76312 Zádveřice, Zádveřice-Raková
	GPS: 49.216844046352,17.815134729712;
	S-JTSK: -510404.00 -1167105.03;
	RUIAN: 3940489
					
	
						Zelená č.p. 476, 46331 Mníšek
	GPS: 50.833645954904,15.060669539491;
	S-JTSK: -686843.70 -966736.14;
	RUIAN: 84670401
					
	
						Zahradní č.p. 67, 76901 Všetuly, Holešov
	GPS: 49.330322895705,17.557274699883;
	S-JTSK: -527907.24 -1152789.59;
	RUIAN: 10229264
					
	
						Opolánky č.p. 45, 28906 Opolánky, Opolany
	GPS: 50.12942084747,15.240829975546;
	S-JTSK: -684080.56 -1046060.69;
	RUIAN: 1167774
					
	
						Roztoky u Semil č.p. 98, 51301 Roztoky u Semil
	GPS: 50.662605194457,15.365498242618;
	S-JTSK: -667893.15 -988319.53;
	RUIAN: 15124282
					
	
						Frymburk č.p. 63, 38279 Frymburk
	GPS: 48.665279582824,14.168737908483;
	S-JTSK: -782792.38 -1197136.00;
	RUIAN: 8691746
					
	
						Prosečská č.p. 511, 46311 Liberec-Vratislavice nad Nisou - Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, Liberec
	GPS: 50.735143474188,15.102457809616;
	S-JTSK: -685318.09 -977980.89;
	RUIAN: 23755784
					
	
						Určice č.p. 90, 79804 Určice
	GPS: 49.430054286736,17.074617603731;
	S-JTSK: -561693.17 -1138311.51;
	RUIAN: 10629785
					
	
						Žeranovice č.p. 236, 76901 Žeranovice
	GPS: 49.288075109436,17.603973664288;
	S-JTSK: -524971.93 -1157788.28;
	RUIAN: 16042221
					
	
						nám. Míru č.p. 19, 37825 Deštná
	GPS: 49.26576494104,14.92547190475;
	S-JTSK: -718897.50 -1138423.63;
	RUIAN: 2198541
					
	
						Luhy č.p. 18, 79312 Luhy, Horní Benešov
	GPS: 49.969825566816,17.593857018482;
	S-JTSK: -518537.60 -1082235.90;
	RUIAN: 2772906
					
	
						Náměstí č.p. 15, 67103 Vranov nad Dyjí
	GPS: 48.894777924379,15.813784483181;
	S-JTSK: -659612.88 -1187393.60;
	RUIAN: 10962328
					
	
						Kolejní č.p. 3015, 61200 Brno-Královo Pole - Královo Pole, Brno
	GPS: 49.228174787065,16.576107162988;
	S-JTSK: -600075.77 -1156847.21;
	RUIAN: 31098355
					
	
						U Templu č.p. 377/6, 68001 Boskovice
	GPS: 49.48737671243,16.658305581929;
	S-JTSK: -591044.56 -1128830.08;
	RUIAN: 27420094
					
	
						Karlovarská č.p. 313, 36471 Bochov
	GPS: 50.15392524342,13.041485723747;
	S-JTSK: -839349.89 -1021347.54;
	RUIAN: 20668589
					
	
						Krátká č.p. 846, 27306 Libušín
	GPS: 50.167078840208,14.066785591361;
	S-JTSK: -766681.26 -1030729.19;
	RUIAN: 25813668
					
	
						Malenovice ev. č. 337, 73911 Malenovice
	GPS: 49.568167222176,18.399596578104;
	S-JTSK: -464711.35 -1131910.40;
	RUIAN: 20492529
					
	
						Hluboká č.p. 88/14, 63900 Brno-střed - Štýřice, Brno
	GPS: 49.175511165123,16.595207411989;
	S-JTSK: -599323.29 -1162819.46;
	RUIAN: 19122802
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou. Na konkrétních příkladech si ukážeme, které maminky mají na peněžitou pomoc v mateřství nárok, které naopak nemají. Pro srovnání vám ukážeme, jak dlouhou mají mateřskou v dalších zemích světa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo]
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak si ve společnosti najít novou pozici]
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete znát o práci v noci]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Brno
	Opava
	Jihlava
	Ostrava
	Vyškov
	Chrudim
	Hradec Králové
	Písek
	Karviná




    Top lokality brigády

    	Zruč nad Sázavou
	Tuchoměřice
	Kolín
	Znojmo
	Jablonec nad Nisou
	Ústí nad Orlicí
	Nusle, Praha
	Ústí nad Labem
	Opava
	Třinec




    Top profese

    	Kontrolor / Kontrolorka
	Návrhář / návrhářka procesů
	Údržbář / Údržbářka
	Finanční specialista / specialistka
	Specialista / specialistka plánování
	Vychovatel / Vychovatelka
	Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství
	Revizní technik / technička
	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Zdravotní instrumentář / instrumentářka




    Top společnosti

    	AC Jobs, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	TextilEco a.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	SHRM
	zajímavosti
	show
	vedoucí zaměstnanec
	dopady
	náborová platforma
	sebehodnocení
	přivydělat
	assessment centrum
	fluktuace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montážní dělník
	Kuchař / kuchařka - Resort Sepetná
	Přijímací technik BMW
	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	Shop manager pro prodejnu EXE JEANS v OC Arkády Pankrác
	Osobní bankéř/ka - Čáslav
	Montér/-ka nábytku a kuchyní XXXLutz Plzeň (A626)
	SERVISNÍ TECHNIK PARKOVACÍCH SYSTÉMŮ AŽ 50.000Kč měsíčně
	Asistent/ka prodeje Hudy sport Jihlava
	Operátor výroby (sítotiskař)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Osobní asistentka/ošetřovatelka/pečovatelka
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	PROJEKTANT PNEUMATICKÝCH PLÁNŮ - Catia V5 – 6, FliudDraw P6
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Operations Support Agent
	Mechanik dílny MaR
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Výkupčí vozidel




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Pobytové Péče
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Čišník / Servírka
	Kuchař/Kuchařka v Žižkovské věži
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Nutriční terapeut/ka
	McDonald´s pracovník provozu
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















